

Nurly ÓLKE

QOĖAMDYQ- SAYASI GAZET

ОБЩЕСТВЕННО - ПОЛИТИЧЕСКАЯ ГАЗЕТА

№ 4-5 (724-725) 26.1. 2023

E-mail: nurliolke@mail.ru

nurliolke.kz

ӘЛЕУМЕТ

ҮКІМЕТ БАСШЫСЫ ЖҰМЫС САПАРЫМЕН ҚОНАЕВҚА КЕЛІП ҚАЙТТЫ



АЛМАТЫ ОБЛЫСЫНА ЖҰМЫС САПАРЫМЕН КЕЛГЕН ҚР ПРЕМЬЕР-МИНИСТРІ ӘЛИХАН СМАЙЫЛОВ ҚОНАЕВ ҚАЛАСЫНДА 2020 ЖЫЛЫ ГАЗҒА АУЫСТЫРЫЛҒАН «ЖЫЛУ ОРТАЛЫҒЫ» ЖЫЛУМЕН ҚАМТУ МЕКЕМЕСІНІҢ ЖҰМЫСЫМЕН ТАНЫСТЫ. ҚАЗІРГІ УАҚЫТТА ОЛ ШАМАМЕН 179,72 ГКАЛ/САҒ ӨНДІРЕДІ ЖӘНЕ 30 МЫҢҒА ЖУЫҚ АБОНЕНТТІ, БЮДЖЕТТІК ҰЙЫМДАРДЫ ЖӘНЕ БАСҚА ДА ОБЪЕКТІЛЕРДІ ЖЫЛУ ЭНЕРГИЯСЫМЕН ҚАМТАМАСЫЗ ЕТЕДІ.

Үкімет басшысы жылумен қамту көздерін газға ауыстыру оның энергия тиімділігін

арттыруға және атмосфераға шығарылатын зиянды зат қалдықтарын едәуір төменде-

туге мүмкіндік бергенін атап өтті.

Премьер-Министр «Кнауф Гипс Қапшағай» ЖШС-ға барды. Кәсіпорын 2003 жылы жеке инвестициялар есебінен салынған және гипстен жасалған бұйымдар, құрғақ құрылыс қоспаларын, сондай-ақ, мырыш профилдерін шығарады. Қазіргі уақытта өндіріс 100 пайыз қуаттылықпен жұмыс істеуде.

(Жалғасы 2-бетте)

ПАРТИЯ МІНБЕРІ

ПАЙДАЛАНЫЛМАЙ ЖАТҚАН ЖЕРЛЕР ҚАЙТАРЫЛУДА

ҚОНАЕВ ҚАЛАЛЫҚ КІТАПХАНАСЫНЫҢ ОҚУ ЗАЛЫНДА ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ЗАҢНАМАСЫН БҰЗЫП БЕРІЛГЕН ЖЕРЛЕРДІ МЕМЛЕКЕТТІК МЕНШІККЕ ҚАЙТАРУ БОЙЫНША «АМАНАТ» ПАРТИЯСЫ АЛМАТЫ ОБЛЫСТЫҚ ФИЛИАЛЫ ЖАНЫНДАҒЫ «ЖЕР АМАНАТЫ» АЙМАҚТЫҚ КОМИССИЯСЫНЫҢ ОТЫРЫСЫ БОЛЫП ӨТТІ.



Бұл басқосуға Алматы облысы әкімінің орынбасары Рауан Рақымбеков, аудан мен қала

әкімдерінің орынбасарлары қатысты.

(Жалғасы 2-бетте)



МӘЖІЛІС ПЕН МӘСЛИХАТ ДЕПУТАТТАРЫН САЙЛАУ ТӘРТІБІ ЖАРИЯЛАНДЫ

Орталық сайлау комиссиясы 19 наурызда аралас жүйе бойынша өткелі отырған мәжіліс пен мәслихат депутаттарын сайлау тәртібін жариялады.

◆ Үміткерлерді ұсыну бүгіннен басталып, 8 ақпанда аяқталады.

◆ Кандидаттарды тіркеу 18 ақпан күні Астана уақытымен 18.00-де бітеді.

◆ Сайлау алдындағы үгіт-насихат 18 ақпан күні сағат 18:00-де басталып, 18 наурыз сағат 00:00-ге дейін жүргізіледі.

◆ 18 наурыз – тыныштық күні.

◆ 19 наурыз – сайлау күні.

Мәжіліс биылғы сайлаудан бастап аралас жүйемен жасақталады. 69 депутат партиялық тізім бойынша, 29 депутат бірмандаттық сайлау округы бойынша сайланады.

Ал мәслихат депутаттары облыс, ел астанасы мен республикалық маңызы бар қалаларда жартылай партиялық, жартылай жоғары деңгейлі жүйемен сайланады.

Бірмандаттық сайлау округы қалай құрылатынын әзірге айтылмады.

САЙЛАУ – 2023

ҮМІТКЕРЛЕРДІҢ САЙЛАУ ЖАРНАСЫ БЕКІТІЛДІ

«Сайлау туралы» конституциялық заңның 88-бабының 5-тармағында бір мандатты аумақтық сайлау округтері бойынша Парламент Мәжілісі депутаттығына әрбір кандидаттың тіркелгенге дейін және оның Конституция мен осы конституциялық заңда қойылған талаптарға сәйкестігі тексерілген соң Орталық сайлау комиссиясының шотына ҚР заңнамасында белгіленген ең төменгі жалақының 15 еселенген мөлшерінде сайлау жарнасын енгізу міндеті белгіленеді.

Енгізілген жарна егер сайлау қорытындылары бойынша кандидат Парламент Мәжілісінің депутаты болып сайланса немесе дауыс беру қорытындылары бойынша дауыс беруге қатысқан сайлаушылардың кемінде 5% жинаса, сондай-ақ кандидат қайтыс болған жағдайда кандидатқа қайтарылады», – деді ҚР Орталық сайлау комиссиясының мүшесі Асылбек Смағұлов комиссия отырысында.

Елімізде 2023 жылға ең төменгі жалақы мөлшері 70 мың теңге болып белгіленгенін ескерсек, Мәжіліс депутаттығына сайлау жарнасы 1 млн 50 мың теңге болды.

Мәслихат депутаттығына кандидаттың сайлау жарнасы ең төменгі 5 жалақыны (350 мың теңге) құрайды.

19 наурызда Парламент Мәжілісі мен мәслихаттар депутаттарының кезектен тыс сайлауы өтеді. Кандидаттарды ұсыну сайлауды тағайындау туралы Жарлық жарияланған күннен басталады және 20 күнге созылады, 8 ақпанда әр аймақта жергілікті уақыт бойынша сағат 18.00-де аяқталады. Үміткерлерді тіркеу 20 қаңтардан 18 ақпанға дейін жалғасады. Сайлау алдындағы үгіт-насихат 18 ақпан күні сағат 18:00-де басталып, 18 наурыз сағат 00:00-ге дейін жүргізіледі.

ӘЛЕУМЕТ

ҮКІМЕТ БАСШЫСЫ ЖҰМЫС САПАРЫМЕН ҚОНАЕВҚА КЕЛІП ҚАЙТТЫ

(Соңы. Басы 1-бетте)

Зауыт өнімдері ішкі нарыққа және таяу шетелдерге, Ауғанстан, Қырғызстан, Ресей, Тәжікстан, Түрікменстан және Өзбекстан елдеріне жеткізіледі. 2022 жылы жалпы өндіріс көлемінің 30 пайыздан астамы экспортқа жіберілген.

Әлихан Смайылов Үкімет құрылыс индустриясын, жоғары технологиялық кәсіпорындар құру бастамасын әрдайым қолдайтынын, бұл импортты алмастыру көлемін ұлғайтуға мүмкіндік беретінін атап өтті.

Шетелдік инвестицияларды тарта отырып, мұндай жобаларды іске асыру инвесторларды қолдау бағытында мемлекеттің сенімді көрсеткіші болып табылады. Облыс



әкімдігі жаңа индустриялық жобаларды іске қосу үшін қолайлы жағдай жасауды одан әрі жалғастыруы тиіс, – деді ол.

Сапар барысында ҚР Премьер-Министрі Әлихан Смайылов агроөнеркәсіп жұмысымен танысып, өңірдің ауыл

шаруашылығы құрылымдарының жетекшілерімен кездесті. Үкімет басшысының айтуынша, жаңа өнім өңдейтін агроөнеркәсіпорындардың құрылуы өңірдің инвестициялық мүмкіндіктерін арттыра бермек. Бұл ретте жергілікті ауыл шаруашылығы тау-

арын өндірушілердің өнімдерін сақтауды және өткізуді қамтамасыз ету – өте маңызды мәселе. Сондай-ақ, Премьер-Министр облыстың ауыл шаруашылығы құрылымдарының басшыларымен кездесіп, субсидиялау, айналым қаражатымен қамтамасыз ету, су және газ көздерін қолжетімді ету, жем-жөп, ветеринариялық препараттар, тұқымдар, тыңайтқыштар, пестицидтер, гербицидтер, ауыл шаруашылығы техникасын сатып алу мәселелерін талқылады.

Әлихан Смайылов алдағы жылдары Үкімет шаруаларға қажетті су көлемін жеткізіп беру үшін каналдар мен гидронисандарды салуға және жаңғыртуға қосымша қаражат бөлетінін айтты. Одан кейін Премьер-Министр 2022 жылы іске қосылған және жылына 15 мыңға дейін өнім шығаратын «Nauryz Agro KZ» ЖШС бройлерлік құс фабрикасының жұмысымен танысты. Барлық әлемдік стандарттарға сәйкес келетін кәсіпорынның өз инкубаторы бар және қазіргі уақытта ет өңдеу цехінің құрылысы жүріп жатыр. Әлихан Смайылов құс фабрикасының өңір экономикасы

үшін ғана емес, ішкі нарықты отандық азық-түлікпен қамтамасыз ету үшін де маңызды зор екенін айтты.

Үкімет басшысы тез дайындалатын тамақ өнімдерін өндірумен айналысатын «Маревен Фуд Тянь-Шань» ЖШС кәсіпорнына барды. Өз өнімдерін ішкі нарыққа да, жақын шет елдерге де сатып отырған зауытта 850 адам жұмыс істейді. Өткен жылы мұнда алкогольсіз сусындардың жаңа желісі іске қосылды. Өндіріс қуаты жылына 78 млн. бөтелкені құраған. Қосымша 90 жұмыс орны құрылған.

Әлихан Смайыловтың айтуынша, бұл заманауи зауыт – шетелдік инвестицияның қатысуымен іске асып жатқан табысты жобаның нақты көрінісі. «Бүгінгі таңда өнімнің 70 пайыздан астамы экспортқа жіберіледі, бұл өңірдегі тамақ өнеркәсібін дамыту әлеуеті қаншалықты жоғары екенін көрсетеді. Осыған байланысты жергілікті билік жұмыс істеп тұрған кәсіпорындарды жаңғырту және оларды кеңейту мәселелері бойынша жәрдемдесуі қажет», – деді Премьер-Министр.

ӨЗ ТІЛШІМІЗДЕН

ПАРТИЯ МІНБЕРІ

ПАЙДАЛАНЫЛМАЙ ЖАТҚАН ЖЕРЛЕР ҚАЙТАРЫЛУДА

(Соңы. Басы 1-бетте)

Жиын барысында модератор «AMANAT» партиясы Алматы облыстық филиалының төрағасы Қуат Байғоджаев келелі мәселелер төңірегіне өз пікірімен бөлісіп отырды.

Күн тәртібінде «Облыс аумағында пайдаланылмай жатқан шаруақожалық жерлерді мемлекетке қайтару жөнінде атқарылып жатқан жұмыстар» және «Жайылымдық жерлер мәселесі бойынша проблемалық ауылдарда атқарылып жатқан жұмыстар» тақырыбында екі мәселе қаралды.

Бірінші мәселе бойынша Ауыл шаруашылығы министрлігі жер ресурстарын басқару комитетінің Алматы облысының жер ресурстарын басқару департаментінің бастығы Жандос Нұрлыбаев ең алдымен 2023 жылы ҚР АШМ Жер ресурстарын басқару комитетінің тапсырмасы бойынша 220 000 гектар пайдаланылмаған ауыл шаруашылығы жерлерін мемлекет меншігіне қайтару жоспарланып отырғандығына тоқталды.

Ағымдағы жылы Алматы облысының жер ресурстарын басқару Департаментімен пайдаланылмаған ауыл шаруашылығы жерлеріне қатысты материалдарына жүргізілген талдау жұмыстарының нәтижесінде жалпы көлемі 285,5 мың гектар пайдаланылмаған ауыл шаруашылығы мақсатындағы жерлер анықталды.

Материалдарды қабылдау үшін Департаментпен қабылдау кестесі жасалып, бұл туралы аудан, қала әкімдіктеріне алдын ала ескертілді және қабылдау ағымдағы жылдың 28 желтоқсанынан басталды. Қазіргі күнге облыс көлемінде 605 субъектілердің жалпы көлемі 285,5 мың гектар пайдаланылмаған жайылымдық жерлер туралы материалдар қабылданды, оның ішінде: Департамент тарапынан жоғарыдағы көрсетілген пайдаланылмайтын жер учаскелеріне тексеріс жұмыстарын жүргізу үшін, жер

учаскелерін пайдаланбаған субъектілерге қатысты хабарлама беру жұмыстары жалғасуда. Соңынан тексеріс жұмыстары жүргізіледі, – деді Жандос Асқарұлы.

Жер кодексінің 14-1-бабы 3-тармағының 16-тармақшасы бойынша аудандардың, облыстық маңызы бар қалалардың уәкілетті органдарының аудан шекарасы, қала шекарасы (шегі) шебіндегі және оның әкімшілік бағыныстылығына берілген аумақтағы құзыретіне: аудандық және қалалық жер қатынастары бөлімдеріне жер учаскесін сатып алу-сату шарттары мен жалдау және жерді уақытша өтеусіз пайдалану шарттарын жасасу және жасалған шарттар талаптарының орындалуын бақылауды жүзеге асыру жатқызылған.

Осыған байланысты баяндамашы Департамент жасалған шарттардың талаптары орындалмаған жағдайда, оның ішінде жерді нысаналы мақсатына сәйкес пайдаланбаған кезде тиісті шаралар қабылдау бойынша аудандық және қалалық соттарға жіберу үшін Департамент әзірлеген талап арыз үлгісі жіберілгеніне тоқтала келе, уәкілетті жергілікті атқарушы органдар шартты біржақты тәртіппен немесе сот шешімі бойынша мерзімінен бұрын бұзуға құқылы екендігін жеткізді.



Баяндамашы жоғарыда айтылғандардың негізінде пайдаланылмайтын жер учаскелерін мемлекеттік меншікке қайтару жөніндегі жұмысты жеделдету мақсатында, пайдаланылмаған жерлерді мемлекет меншігіне қайтару бойынша жергілікті атқарушы органдар берген талап арыздар бойынша сот органдары мен прокуратура тарапынан қолдау керектігін де еске салды.

Екінші мәселе бойынша сөз алған Алматы облысының жер қатынастары басқармасының бөлім басшысы Қайрат Қыдырбаев Алматы облысы республиканың аграрлық өңіріне жататындықтан «Жайылымдар туралы» Қазақстан Республикасы Заңының (2017 жылғы 20 ақпандағы 47-VI) талаптарын орындау облыс үшін өзекті мәселенің бірі болып табылатындығын алға тарта әңгімелеп, өңірдегі 3,5 млн. мал басының 1,3 млн. басы жеке қосалқы шаруашылықтарда шоғырланғандығы туралы деректерді келтіре әңгімеледі.

Облыстық статистика департаментінің деректері бойынша облыста 334,8 мың ірі қара, 894,3 мың қой-ешкі, 99,8 мың жылқы, 4 мың түйе бар.

Облыстың ауыл шаруашылығы мақсатындағы жайылым жерлерінің жалпы ауданы 3,7 млн. гектарды құрайды. Халықтың және шаруашылықтардың қолда бар мал басын ескере отырып, жайылымдардың тапшылығы бойынша талдау жүргізілді. Ауыл шаруашылығы жануарларының қолда бар мал басын ескере отырып, жеке аулаларда 1 407,2 мың гектар жайылымдық жерге тапшылық бар. Осы қажеттілікті жою мақсатында жергілікті атқарушы органдармен келесі жұмыстар жүргізілуде.

2022 жылы пайдаланылмай жатқан жалпы көлемі 112,0 мың гектар жер учаскелері мемлекет меншігіне қайтарылды. Сонымен қатар, елді мекендерге ерікті түрде қайтарылған жалпы көлемі 585,0 мың гектар жайылымдар қосымша бекітіліп берілді. Бұдан бөлек, жер қорында 979,5 мың гектар, орман қоры жерінде 429,4 мың гектар жайылымдық жерлер бар, – деді Қайрат Үмітбекұлы.

Атқарылған жұмыстардың нәтижесі бойынша Балқаш, Жамбыл, Еңбекшіқазақ, Кеген, Райымбек, Ұйғыр аудандары мен Қонаев қаласында халықтың жайылымға деген сұраныстары қанағаттандырылса, Қарасай, Іле және Талғар аудандарында бұл жұмыстар одан әрі жалғасуда.

Жайылымдарды басқару және пайдалану жөніндегі жоспарды бекіту жөніндегі жұмыстар жүзеге асырылды. Жоспар жайылымдарды ұтымды пайдалану, азыққа қажеттілікті тұрақты қамтамасыз ету және жайылымдардың тозу процестерін болдырмау мақсатында қабылданады. Қазіргі уақытта облыс бойынша 1 қала мен 8 ауданның 2023 – 2024 жылдарға арналған жайылымдарды басқару және оларды пайдалану туралы жоспарлары бекітілген. Халықтың жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю үшін жайылымдық жерлерге мұқтажығын қанағаттандыру мақсатында аудан және қала әкімдіктерімен мемлекет мұқтажы үшін 78,2 мың гектар жер учаскелерін мәжбүрлеп иеліктен шығару бойынша жұмыстар жүргізілуде, – деді Қ. Қыдырбаев.

«AMANAT» партиясы Алматы облыстық филиалы жанындағы «Жер аманаты» аймақтық комиссиясының осы отырысында Мемлекет басшысының пайдаланылмайтын жайылымдық алқаптарды қайтару туралы тапсырмасын орындау үшін қазіргі уақытта 285,5 мың гектар жайылымдық алқаптардың пайдаланылмауына байланысты мемлекет меншігіне қайтару бойынша жер ресурстарын басқару департаментімен жұмыстар тиянақты жүргізіліп, алдағы уақытта күн тәртібіндегі мәселелер төңірегінде жүйелі жұмыстар нақтыланбақ. Яғни, пайдаланылмай жатқан жерлер сөз жоқ біртіндеп мемлекет меншігіне қайтарылады.

Зарыққан ӘБІЛҚАСЫМҰЛЫ

Жетінші сайланған Қазақстан Республикасы Парламентінің Мәжілісін тарату және Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісі депутаттарының кезектен тыс сайлауын тағайындау туралы

2023 жылғы 19 қаңтар

Қазақстан Республикасы Конституциясының 44-бабының 2) тармақшасына, 63-бабының 1-тармағына, «Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан Республикасы Конституциялық заңының 85-бабына сәйкес **ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:**

- Жетінші сайланған Қазақстан Республикасы Парламентінің Мәжілісі таратылсын.
- Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісі депутаттарының кезектен тыс сайлауы 2023 жылғы 19 наурызға тағайындалсын.
- Қазақстан Республикасының Орталық сайлау комиссиясы Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісі депутаттарының кезектен тыс сайлауына дайындықты және оны өткізуді ұйымдастырсын.
- Қазақстан Республикасының Үкіметі, Астана, Алматы, Шымкент қалаларының және облыстардың әкімдері Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісі депутаттарының кезектен тыс сайлауын ұйымдастырушылық, материалдық-техникалық және қаржылық қамтамасыз ету жөніндегі барлық қажетті шараларды кідіріссіз қабылдасын.
- Осы Жарлық жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.

Қазақстан Республикасының Президенті

Қ.ТОҚАЕВ

Астана, Ақорда, 2023 жылғы 19 қаңтар
№ 104

Барлық деңгейдегі мәслихаттардың өкілеттіктерін мерзімінен бұрын тоқтату туралы

2023 жылғы 19 қаңтар

Қазақстан Республикасы Конституциясының 86-бабының 5-тармағына, «Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан Республикасы Конституциялық заңының 101-бабының 3-тармағына, «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 23-бабының 2-тармағына сәйкес **ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:**

- Барлық деңгейдегі мәслихаттардың өкілеттіктері мерзімінен бұрын тоқтатылсын.
- Қазақстан Республикасының Орталық сайлау комиссиясы барлық деңгейдегі мәслихаттар депутаттарының кезектен тыс сайлауын тағайындау, оның дайындығы мен өткізілуін ұйымдастыру жөніндегі шараларды қабылдасын.
- Қазақстан Республикасының Үкіметі, Астана, Алматы, Шымкент қалаларының және облыстардың әкімдері барлық деңгейдегі мәслихаттар депутаттарының кезектен тыс сайлауын ұйымдастырушылық, материалдық-техникалық және қаржылық қамтамасыз ету жөніндегі шараларды қабылдасын.
- Осы Жарлық жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.

Қазақстан Республикасының Президенті

Қ.ТОҚАЕВ

Астана, Ақорда, 2023 жылғы 19 қаңтар
№ 105

Қазақстан Республикасы мәслихаттары депутаттарының кезектен тыс сайлауын тағайындау туралы

«Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан Республикасының 1995 жылғы 28 қыркүйектегі Конституциялық заңының 12-бабының 14) тармақшасына, 101-бабының 3-тармағына, 103-бабының 7-тармағына, 104-бабының 8-тармағына сәйкес және Қазақстан Республикасы Президентінің «Барлық деңгейдегі мәслихаттардың өкілеттіктерін мерзімінен бұрын тоқтату туралы» 2023 жылғы 19 қаңтардағы № 105 Жарлығының негізінде Қазақстан Республикасының Орталық сайлау комиссиясы **ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:**

- 2023 жылғы 19 наурызға Қазақстан Республикасы мәслихаттары депутаттарының кезектен тыс сайлауы тағайындалсын.
- Мәслихаттар депутаттарына кандидаттарды ұсыну және өзін-өзі ұсыну мерзімдері 2023 жылғы 20 қаңтардан бастап 2023 жылғы 8 ақпанда жергілікті уақыт бойынша сағат он сегізге дейін белгіленсін.
- Партиялық тізімдерді, кандидаттарды тіркеу мерзімінің 2023 жылғы 18 ақпанда жергілікті уақыт бойынша сағат он сегізге дейін аяқталатыны белгіленсін.
- Облыстық, республикалық маңызы бар қалалар, Республика астанасының, қалалардың, аудандардың аумақтық сайлау комиссиялары Қазақстан Республикасы мәслихаттары депутаттарының сайлауын әзірлеу мен өткізуді қамтамасыз етсін.
- Осы қаулы Қазақстан Республикасы Орталық сайлау комиссиясының интернет-ресурсында орналастырылсын.

Төраға

Хатшы

Н. ӘБДИРОВ

М. ЕРМАН

Астана қаласы, 2023 жылғы 20 қаңтар,
№ 18/669

2023 жылғы 19 наурызға тағайындалған Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісі депутаттарының кезектен тыс сайлауын әзірлеу мен өткізу жөніндегі негізгі іс-шаралардың күнтізбелік жоспарын бекіту туралы

«Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан Республикасының 1995 жылғы 28 қыркүйектегі Конституциялық заңының 12-бабы 1) тармақшасына сәйкес және Қазақстан Республикасы Президентінің «Жетінші сайланған Қазақстан Республикасы Парламентінің Мәжілісін тарату және Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісі депутаттарының кезектен тыс сайлауын тағайындау туралы» 2023 жылғы 19 қаңтардағы № 104 Жарлығының негізінде Қазақстан Республикасының Орталық сайлау комиссиясы **ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:**

- Қоса беріліп отырған 2023 жылғы 19 наурызға тағайындалған Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісі депутаттарының кезектен тыс сайлауын әзірлеу мен өткізу жөніндегі негізгі іс-шаралардың күнтізбелік жоспары бекітілсін.
- Осы қаулы облыстық, республикалық маңызы бар қалалардың және Республика астанасының сайлау комиссияларына сайлауды ұйымдастыру мен өткізуді қамтамасыз ету үшін жіберілсін.
- Осы қаулы Қазақстан Республикасы Орталық сайлау комиссиясының интернет-ресурсында жариялансын.

Төраға

Хатшы

Астана қаласы, 2023 жылғы 20 қаңтар,
№ 18/670

Н. ӘБДИРОВ

М. ЕРМАН

Қазақстан Республикасы Орталық сайлау комиссиясының
2023 жылғы 20 қаңтардағы №18/670 қаулысына қосымша

2023 жылғы 19 наурызға тағайындалған, Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісі депутаттарының кезектен тыс сайлауын әзірлеу мен өткізу жөніндегі негізгі іс-шаралардың КҮНТІЗБЕЛІК ЖОСПАРЫ

1. Бірмандаттық аумақтық сайлау округтері бойынша Парламент Мәжілісі депутаттарын сайлау жөніндегі сайлау округтерінің тізімін, олардың шекаралары мен округтік сайлау комиссияларының орналасқан жерлерін көрсете отырып, жариялау	Қазақстан Республикасының Орталық сайлау комиссиясы Сайлау тағайындалғаннан кейін он күннен кешіктірмей 2023 жылғы 29 қаңтардан кешіктірмей (12-б. 2-2) тт., 22-б. 2-т.)
2. Аумақтық және округтік сайлау комиссияларының құрамын, олардың орналасқан жерлерін бұқаралық ақпарат құралдарында жариялау Тісті аумақтық сайлау комиссиялары Сайлау тағайындалғаннан кейін он күннен кешіктірмей 2023 жылғы 29 қаңтардан кешіктірмей (13-б. 4-т., 15-1-б. 3-т., 22-б. 2-1-т.)	
3. Сайлау учаскелерінің шекаралары туралы хабарды бұқаралық ақпарат құралдарында жариялау	Тісті өкімдер Сайлау тағайындалғаннан кейін он бес күн мерзім ішінде 2023 жылғы 2 ақпаннан кешіктірмей (23-б. 5-т.)
4. Учаскелік сайлау комиссияларының құрамын бұқаралық ақпарат құралдарында жариялау	Тісті аумақтық сайлау комиссиялары Сайлау тағайындалғаннан кейін он бес күннен кешіктірмей 2023 жылғы 2 ақпаннан кешіктірмей (17-б. 2-т.)
5. Партиялық тізімдер бойынша сайланатын Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісінің депутаттарына кандидаттарды ұсыну	

(Жалғасы 4-бетте)

О роспуске Мажилиса Парламента Республики Казахстан седьмого созыва и назначении внеочередных выборов депутатов Мажилиса Парламента Республики Казахстан

19 января 2023 года

В соответствии с подпунктом 2) статьи 44, пунктом 1 статьи 63 Конституции Республики Казахстан, статьей 85 Конституционного закона Республики Казахстан «О выборах в Республике Казахстан» **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

- Распустить Мажилис Парламента Республики Казахстан седьмого созыва.
- Назначить внеочередные выборы депутатов Мажилиса Парламента Республики Казахстан на 19 марта 2023 года.
- Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан организовать подготовку и проведение внеочередных выборов депутатов Мажилиса Парламента Республики Казахстан.
- Правительству Республики Казахстан, акимам городов Астаны, Алматы, Шымкента и областей безотлагательно принять все необходимые меры по организационному, материально-техническому и финансовому обеспечению внеочередных выборов депутатов Мажилиса Парламента Республики Казахстан.
- Настоящий Указ вводится в действие со дня опубликования.

Президент Республики Казахстан

К.ТОКАЕВ

Астана, Акорда, 19 января 2023 года
№ 104

О досрочном прекращении полномочий маслихатов всех уровней

19 января 2023 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 86 Конституции Республики Казахстан, пунктом 3 статьи 101 Конституционного закона Республики Казахстан «О выборах в Республике Казахстан», пунктом 2 статьи 23 Закона Республики Казахстан «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

- Досрочно прекратить полномочия маслихатов всех уровней.
- Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан принять меры по назначению, организации подготовки и проведения внеочередных выборов депутатов маслихатов всех уровней.
- Правительству Республики Казахстан, акимам городов Астаны, Алматы, Шымкента и областей принять меры по организационному, материально-техническому и финансовому обеспечению внеочередных выборов депутатов маслихатов всех уровней.
- Настоящий Указ вводится в действие со дня опубликования.

Президент Республики Казахстан

К.ТОКАЕВ

Астана, Акорда, 19 января 2023 года
№ 105

О назначении внеочередных выборов депутатов маслихатов Республики Казахстан

В соответствии с подпунктом 14) статьи 12, пунктом 3 статьи 101, пунктом 7 статьи 103, пунктом 8 статьи 104 Конституционного закона Республики Казахстан от 28 сентября 1995 года «О выборах в Республике Казахстан» и на основании Указа Президента Республики Казахстан от 19 января 2023 года № 105 «О досрочном прекращении полномочий маслихатов всех уровней» Центральная избирательная комиссия Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

- Назначить внеочередные выборы депутатов маслихатов Республики Казахстан на 19 марта 2023 года.
- Установить сроки выдвижения и самовыдвижения кандидатов в депутаты маслихатов с 20 января 2023 года и до восемнадцати часов по местному времени 8 февраля 2023 года.
- Установить окончание срока регистрации партийных списков, кандидатов в восемнадцать часов по местному времени 18 февраля 2023 года.
- Территориальным избирательным комиссиям областей, городов республиканского значения, столицы Республики, городов, районов обеспечить подготовку и проведение выборов депутатов маслихатов Республики Казахстан.
- Разместить настоящее постановление на интернет-ресурсе Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан.

Председатель

Секретарь

Н. АБДИРОВ

М. ЕРМАН

город Астана, 20 января 2023 года,
№ 18/669

Об утверждении Календарного плана основных мероприятий по подготовке и проведению внеочередных выборов депутатов Мажилиса Парламента Республики Казахстан, назначенных на 19 марта 2023 года

В соответствии с подпунктом 1) статьи 12 Конституционного закона Республики Казахстан от 28 сентября 1995 года «О выборах в Республике Казахстан» и на основании Указа Президента Республики Казахстан от 19 января 2023 года № 104 «О роспуске Мажилиса Парламента Республики Казахстан седьмого созыва и назначении внеочередных выборов депутатов Мажилиса Парламента Республики Казахстан» Центральная избирательная комиссия Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

- Утвердить прилагаемый Календарный план основных мероприятий по подготовке и проведению внеочередных выборов депутатов Мажилиса Парламента Республики Казахстан, назначенных на 19 марта 2023 года.
- Настоящее постановление направить областным, городов республиканского значения и столицы Республики избирательным комиссиям для обеспечения организации и проведения выборов.
- Опубликовать настоящее постановление на интернет-ресурсе Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан.

Председатель

Секретарь

город Астана, 20 января 2023 года,
№ 18/670

Н. АБДИРОВ

М. ЕРМАН

Приложение к постановлению Центральной избирательной
комиссии Республики Казахстан № 18/670 от 20 января 2023 года

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН основных мероприятий по подготовке и проведению внеочередных выборов депутатов Мажилиса Парламента Республики Казахстан, назначенных на 19 марта 2023 года

1. Опубликование списка избирательных округов по выборам депутатов Мажилиса Парламента по одномандатным территориальным избирательным округам с указанием их границ и мест нахождения окружных избирательных комиссий	Центральная избирательная комиссия Республики Казахстан Не позднее чем через десять дней после назначения выборов Не позднее 29 января 2023 года (пп. 2-2) ст. 12, п.2 ст.22)
2. Опубликование состава территориальных и окружных избирательных комиссий, мест их нахождения в средствах массовой информации,	Соответствующие территориальные избирательные комиссии Не позднее чем через десять дней после назначения выборов Не позднее 29 января 2023 года (п. 4 ст. 13, п.3 ст. 15-1, п.2-1 ст.22)
3. Опубликование сообщения о границах избирательных участков в средствах массовой информации	Соответствующие акимы В пятнадцатидневный срок после назначения выборов Не позднее 2 февраля 2023 года (п. 5 ст. 23)
4. Опубликование состава участковых избирательных комиссий в средствах массовой информации	Соответствующие территориальные избирательные комиссии Не позднее чем через пятнадцать дней после назначения выборов Не позднее 2 февраля 2023 года (п. 2 ст. 17)
5. Выдвижение кандидатов в депутаты Мажилиса Парламента Республики Казахстан, избираемых по партийным спискам	

(Продолжение на стр. 4)

(Жалғасы. Басы 3-бетте)

	Саяси партияның жоғары органы 2023 жылғы 20 қаңтарда басталады және 8 ақпанда жергілікті уақыт бойынша сағат 18-00-де аяқталады (87-б.)
6. Бірмандаттық аумақтық сайлау округтері бойынша сайланатын Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісінің депутаттығына кандидаттарды ұсыну Саяси партияның, өзге де қоғамдық бірлестіктің жоғары органы және өзін-өзі ұсыну жолымен азаматтар 2023 жылғы 20 қаңтарда басталады және 8 ақпанда жергілікті уақыт бойынша сағат 18-00-де аяқталады (87-б.)	
7. Қазақстан Республикасының Орталық сайлау комиссиясына партиялық тізімді, саяси партияның жоғары органының партиялық тізімді ұсыну туралы хаттамасынан үзінді көшірмені азаматтардың партиялық тізімге енгізуге келісімі туралы өтініштерімен бірге ұсыну	
	Саяси партиялардың жоғары органдары 2023 жылғы 20 қаңтарда басталады және 8 ақпанда жергілікті уақыт бойынша сағат 18-00-де аяқталады (87-б. 2-т., 3-т.)
8. Тиісті округтік сайлау комиссиясына осы бірмандаттық аумақтық сайлау округі бойынша ұсыну үшін заңнамада көзделген өзге де құжаттарды беру	
	Азаматтар, өзін-өзі ұсыну кезінде; Саяси партиялардың, өзге де қоғамдық бірлестіктердің жоғары органдары 2023 жылғы 20 қаңтарда басталады және 8 ақпанда жергілікті уақыт бойынша сағат 18-00-де аяқталады (87-б. 5-т., 6-т.)
9. Партиялық тізімдерге енгізілген Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісінің депутаттығына кандидаттардың Қазақстан Республикасының Конституциясында және «Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан Республикасының Конституциялық заңында оларға қойылатын талаптарға сәйкестігін анықтау Қазақстан Республикасының Орталық сайлау комиссиясы Саяси партия партиялық тізімді ұсынғаннан кейін (86, 87-б.)	
10. Бірмандаттық аумақтық сайлау округі бойынша Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісінің депутаттығына кандидаттардың оларға Қазақстан Республикасының Конституциясында және «Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан Республикасының Конституциялық заңында қойылатын талаптарға сәйкестігін анықтау Қазақстан Республикасының округтік (аумақтық) сайлау комиссиясы Көзделген құжаттарды ұсынғаннан кейін (86, 87-б.)	
11. Тұрғылықты жері бойынша мемлекеттік кірістер органдарына 2023 жылғы 1 қаңтардағы жағдай бойынша активтер мен міндеттер туралы декларация тапсыру	
	Кандидат пен оның жұбайы (зайыбы) Тіркелгенге дейін (89-б. 2-т.)
12. Партиялық тізімдерді тіркеу	
	Қазақстан Республикасының Орталық сайлау комиссиясы 2023 жылғы 20 қаңтарда басталады және 18 ақпанда жергілікті уақыт бойынша 18-00 сағатта аяқталады (89-б. 8-т.)
13. Бірмандаттық аумақтық сайлау округі бойынша кандидаттарды тіркеу Округтік (аумақтық) сайлау комиссиялары 2023 жылғы 20 қаңтарда басталады және 18 ақпанда жергілікті уақыт бойынша 18-00 сағатта аяқталады (89-б. 8-т.)	
14. Бірмандаттық аумақтық сайлау округі бойынша кандидаттарды тіркеу туралы хаттаманы Орталық сайлау комиссиясына ұсыну Округтік (аумақтық) сайлау комиссиялары Бес күндік мерзімде (89-б. 4-2 т.)	
15. Партиялық тізімдердің тіркелгені туралы хабарды бұқаралық ақпарат құралдарында жариялау	
	Қазақстан Республикасының Орталық сайлау комиссиясы Партиялық тізімдер тіркелгеннен кейін оныншы күннен кешіктірмей (89-б. 6-т. 1) т.)
16. Бірмандаттық аумақтық сайлау округі бойынша кандидаттарды тіркеу туралы хабарды бұқаралық ақпарат құралдарында жариялау Округтік сайлау комиссиялары Кандидаттар тіркелгеннен кейін жетінші күннен кешіктірмей (89-б. 4-3 т. 1) т.)	
17. Кандидаттардың, партиялық тізімдерін ұсынған саяси партиялардың сенім білдірген адамдарын тіркеу	
	Тиісті округтік, аумақтық сайлау комиссиялары Кандидат, саяси партия сенім білдірілген адамдарының тізімін тіркеу үшін ұсынғаннан кейін (14-б. 2-1) т., 16-1-б. 6-т., 31-б.)
18. Кандидат пен оның жұбайы (зайыбы) жариялаған активтері мен міндеттемелері туралы мәліметтердің дұрыстығын тексеру Мемлекеттік кірістер органдары Партиялық тізім, кандидат тіркелген күннен бастап он бес күн ішінде (89-б. 2-т.)	
19. Саяси партиялардың атауларын сайлау бюллетеніне енгізу бойынша жеребе тартуды өткізу	
	Қазақстан Республикасының Орталық сайлау комиссиясы Партиялық тізімдер тіркелгеннен кейін (37-б. 1-т.)
20. Саяси партиялардың сайлау қорларының арнаулы уақытша шоттарын ашу	
	Қазақстан Республикасының Орталық сайлау комиссиясы Партиялық тізім тіркелгеннен кейін (34-б. 6-т.)
21. Кандидаттардың сайлау қорларының арнаулы уақытша шоттарын ашу Округтік сайлау комиссиялары Кандидат тіркелгеннен кейін (34-б. 6-т.)	
22. Саяси партиялардың арнаулы шоттарына қаражаттың келіп түскені туралы және оның жұмсалғаны туралы есептерді бұқаралық ақпарат құралдарында жариялау Қазақстан Республикасының Орталық сайлау комиссиясы Айына екі рет	
23. Кандидаттардың арнаулы шоттарына қаражаттың келіп түскені туралы және оның жұмсалғаны туралы есептерді бұқаралық ақпарат құралдарында жариялау	
	Округтік сайлау комиссиялары Айына екі рет
24. Үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындарды белгілеу, оларды жаратандыру және ақпараттандыру	
	Жергілікті атқарушы органдар және тиісті аумақтық сайлау комиссиялары Үгіт басталғанға дейін, 2023 жылғы 18 ақпанға дейін (28-б. 6-т.)
25. Сайлау алдындағы үгітті жүргізу	
	Кандидаттарды, партиялық тізімдерді тіркеу мерзімі аяқталған сәттен басталады және сайлау болатын күннің алдындағы күні жергілікті уақыт бойынша нөл сағатта аяқталады 2023 жылғы 18 ақпанда жергілікті уақыт бойынша 18-00 сағаттан кейін басталады және 18 наурызда жергілікті уақыт бойынша нөл сағатта аяқталады (27-б. 2-т.)
26. Кандидаттарға (жүгінген кезінде) сайлаушылармен кездесуі үшін үй-жайлар беру, бөлінген үй-жайларда кандидаттардың сайлаушылармен кездесулер кестесін жасау және бұқаралық ақпарат құралдарында жариялау	
	Жергілікті атқарушы органдар және тиісті аумақтық сайлау комиссиялары Сайлау алдындағы үгітті жүргізу кезеңінде (28-б. 4-т.)
27. Өрбір сайлау учаскесі бойынша әкім қол қойған сайлаушылардың тізімдерін ақт бойынша учаскелік сайлау комиссиясына ұсыну	
	Тиісті әкімдер Дауыс беру басталардан жиырма күн бұрын 2023 жылғы 26 ақпанға дейін (26-1 б. 1-т.)

(Продолжение. Начало на стр. 3)

	Высший орган политической партии Начинается 20 января и заканчивается в 18.00 часов по местному времени 8 февраля 2023 года (ст. 87)
6. Выдвижение кандидатов в депутаты Мажилиса Парламента Республики Казахстан, избираемых по одномандатным территориальным избирательным округам	
	Граждане путем самовыдвижения и Высший руководящий орган политической партии, иного общественного объединения Начинается 20 января и заканчивается в 18.00 часов по местному времени 8 февраля 2023 года (ст. 87)
7. Представление в Центральную избирательную комиссию Республики Казахстан партийного списка, выписки из протокола высшего органа политической партии о выдвижении партийного списка вместе с заявлениями граждан о согласии быть включенным в партийный список	
	Высшие органы политических партий Начинается 20 января и заканчивается в 18.00 часов по местному времени 8 февраля 2023 года (п. 2, п. 3, ст. 87)
8. Представление в соответствующую окружную избирательную комиссию предусмотренных законодательством документов по выдвижению по данному одномандатному территориальному избирательному округу	
	Граждане, при самовыдвижении; Высшие органы политических партий, иных общественных объединений Начинается 20 января и заканчивается в 18.00 часов по местному времени 8 февраля 2023 года (п. 5, п. 6, ст. 87)
9. Установление соответствия кандидатов в депутаты Мажилиса Парламента Республики Казахстан, включенных в партийные списки, требованиям, предъявляемым к ним Конституцией Республики Казахстан и Конституционным законом Республики Казахстан «О выборах в Республике Казахстан»	
	Центральная избирательная комиссия Республики Казахстан После представления политической партией партийного списка (ст. 86, 87)
10. Установление соответствия кандидатов в депутаты Мажилиса Парламента Республики Казахстан по одномандатному территориальному избирательному округу требованиям, предъявляемым к ним Конституцией Республики Казахстан и Конституционным законом Республики Казахстан «О выборах в Республике Казахстан»	
	Окружная избирательная комиссия Республики Казахстан После представления предусмотренных документов (ст. 86, 87)
11. Представление в органы государственных доходов по месту жительства декларации об активах и обязательствах по состоянию на 1 января 2023 года	
	Кандидат и его (ее) супруга (супруг) До регистрации (п. 2 ст. 89)
12. Регистрация партийных списков	
	Центральная избирательная комиссия Республики Казахстан Начинается 20 января и заканчивается в 18.00 часов по местному времени 18 февраля 2023 года (п. 8 ст. 89)
13. Регистрация кандидатов по одномандатному территориальному избирательному округу	
	Окружные избирательные комиссии Начинается 20 января и заканчивается в 18.00 часов по местному времени 18 февраля 2023 года (п. 8 ст. 89)
14. Представление протокола о регистрации кандидатов по одномандатному территориальному избирательному округу в Центральную избирательную комиссию	
	Окружные избирательные комиссии Пятидневный срок (п. 4-2 ст. 89)
15. Опубликование в средствах массовой информации сообщения о регистрации партийных списков	
	Центральная избирательная комиссия Республики Казахстан Не позднее чем на десятый день после регистрации партийных списков (пп. 1) п. 6 ст. 89)
16. Опубликование в средствах массовой информации сообщения о регистрации кандидатов по одномандатному территориальному избирательному округу	
	Окружные избирательные комиссии Не позднее чем на седьмой день после регистрации кандидатов (пп. 1) п. 4-3 ст. 89)
17. Регистрация доверенных лиц кандидатов, политических партий, выдвинувших партийные списки	
	Соответствующие окружные, территориальные избирательные комиссии После представления кандидатом, политической партией списка доверенных лиц для регистрации (пп. 2-1) ст. 14, пп. 6) ст. 16-1, ст. 31)
18. Проверка достоверности сведений об активах и обязательствах, задекларированных кандидатом и его (ее) супругой (супругом)	
	Органы государственных доходов В течение пятнадцати дней со дня регистрации партийного списка, кандидата (п. 2 ст. 89)
19. Проведение жеребьевки по включению наименований политических партий в избирательный бюллетень	
	Центральная избирательная комиссия Республики Казахстан После регистрации партийных списков (п. 1 ст. 37)
20. Открытие специальных временных счетов избирательных фондов политических партий	
	Центральная избирательная комиссия Республики Казахстан После регистрации партийного списка (п. 6 ст. 34)
21. Открытие специальных временных счетов избирательных фондов кандидатов	
	Окружные избирательные комиссии После регистрации кандидата (п. 6 ст. 34)
22. Опубликование в средствах массовой информации отчетов о поступлении средств на специальные счета политических партий и их расходовании	
	Центральная избирательная комиссия Республики Казахстан Два раза в месяц
23. Опубликование в средствах массовой информации отчетов о поступлении средств на специальные счета кандидатов и их расходовании	
	Окружные избирательные комиссии Два раза в месяц
24. Определение мест для размещения агитационных печатных материалов, их оснащение и информирование	
	Местные исполнительные органы и соответствующие территориальные избирательные комиссии до начала агитации, до 18 февраля 2023 года (п. 6 ст. 28)
25. Проведение предвыборной агитации	
	Начинается с момента окончания срока регистрации кандидатов, партийных списков и заканчивается в ноль часов по местному времени дня, предшествующего дню выборов Начинается после 18.00 часов по местному времени 18 февраля и заканчивается в ноль часов по местному времени 18 марта 2023 года (п. 2 ст. 27)
26. Предоставление кандидатам (при обращении) помещений для встреч с избирателями, составление и опубликование в средствах массовой информации графика встреч кандидатов с избирателями в выделенных помещениях	
	Местные исполнительные органы и соответствующие территориальные избирательные комиссии В период проведения предвыборной агитации (п. 4 ст. 28)
27. Представление по акту в участковую избирательную комиссию списков избирателей, подписанных акимом по каждому избирательному участку	
	Соответствующие акимы За двадцать дней до начала голосования до 26 февраля 2023 года (п. 1 ст. 26-1)

28. Азаматтардың тұрғылықты жері бойынша құрылған сайлау учаскелері бойынша сайлаушылар тізімдерін танысу үшін сайлаушыларға ұсыну	Учаскелік сайлау комиссиялары Дауыс беру күніне он бес күн қалғанда 2023 жылғы 4 наурыздан бастап	(26-б. 1-т.)
29. Сайлаушыларды дауыс беру уақыты мен орны туралы хабардар ету	Учаскелік сайлау комиссиялары Дауыс беру өткізілетін күнге дейінгі он күннен кешіктірмей 2023 жылғы 9 наурызға дейін	(18-б. 5) т., 38-б. 2-т.)
30. Жекелеген сайлау учаскелерінде дауыс беруді бастаудың және аяқтаудың басқа уақытын белгілеу және ол туралы шешімді сайлаушыларға жеткізу	Тиісті аумақтық сайлау комиссиялары Сайлау күніне дейінгі он күннен кешіктірмей 2023 жылғы 9 наурызға дейін	(38-б. 1-т., 3-т.)
31. Шет мемлекеттер мен халықаралық ұйымдардың байқаушыларын аккредиттеу	Қазақстан Республикасының Орталық сайлау комиссиясы Дауыс беру күніне бес күн қалғанда жергілікті уақыт бойынша он сегіз сағатта аяқталады 2023 жылғы 13 наурызда сағат 18-00-де аяқталады	(20-2-б. 2-т., 4-т.)
32. Дауыс беруге арналған сайлау бюллетеньдерін учаскелік сайлау комиссияларына жеткізу	Аумақтық сайлау комиссиялары Сайлауға дейінгі үш күннен ерте емес және оған дейінгі бір күннен кешіктірмей 2023 жылғы 16 наурыздан ерте емес және 18 наурызға дейін	(37-б. 3-т.)
33. Дауыс беруге арналған сайлау учаскелерін ашу және тиісті хаттама жасау	Учаскелік сайлау комиссиялары Дауыс берудің басталуына бір сағат қалғанда Дауыс беруді бастаудың басқа уақыты белгіленбесе, жергілікті уақыт бойынша сағат 06:00-де	(40-б. 1-т.)
34. Дауыс беруді өткізу	Учаскелік сайлау комиссиялары Егер дауыс берудің басқа уақыты белгіленбесе, жергілікті уақыт бойынша сағат 07:00-ден 20:00-ге дейін	(38-б. 1-т.)
35. Сайлау учаскесінде дауыстарды санау және дауыс беру нәтижелері туралы хаттама жасау	Учаскелік сайлау комиссиялары Егер дауыс беруді аяқтаудың басқа уақыты белгіленбесе және дауыстарды санаудан басталғаннан 12 сағаттан аспаса, жергілікті уақыт бойынша сағат 20:00-де басталады	(18-б. 8) т., 43-б.)
36. Дауыс беру нәтижелері туралы хаттаманың көшірмесін сайлау учаскесінің үй-жайында жалпыжұрттың танысуы үшін арнайы белгіленген орынға ілу	Учаскелік сайлау комиссиялары Хаттамаға қол қойылғаннан кейін – дереу	(43-б. 8-т.)
37. Сайлау учаскелерінде дауыс беру нәтижелері туралы хаттамаларды тиісті аумақтық (округтік) сайлау комиссияларына ұсыну	Учаскелік сайлау комиссиялары Хаттамаға қол қойылғаннан кейін – дереу	(94-б. 1-т.)
38. Дауыс беру нәтижелері туралы хаттамаларды облыстық, республикалық маңызы бар қалалардың және астананың сайлау комиссияларына ұсыну	Аудандық, қалалық, қаладағы аудандық, округтік сайлау комиссиялары Хаттамаға қол қойылғаннан кейін – дереу	(94-б.)
39. Облыстар, республикалық маңызы бар қалалар және астана бойынша дауыс беру нәтижелері туралы хаттамаларды Қазақстан Республикасының Орталық сайлау комиссиясына ұсыну	Облыстық, республикалық маңызы бар қалалар және астана сайлау комиссиялары Сайлау күнінен бастап екікүндік мерзімнен асырмай 2023 жылғы 21 наурыздан кешіктірмей	(94-б. 2-т.)
40. Партиялық тізімдер бойынша және бірмандаттық аумақтық сайлау округтері бойынша сайланатын Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісінің депутаттарын сайлаудың қорытындыларын анықтау	Қазақстан Республикасының Орталық сайлау комиссиясы Сайлау өткізілген күннен бастап онкүндік мерзімнен кешіктірмей 2023 жылғы 29 наурыздан кешіктірмей	(12-б. 10) т., 44-б. 1-т., 97-б.)
41. Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісінің депутаттарын сайлау қорытындылары туралы хабарды бұқаралық ақпарат құралдарында жариялау	Қазақстан Республикасының Орталық сайлау комиссиясы Сайлау өткізілген күннен бастап онкүндік мерзімнен кешіктірмей 2023 жылғы 29 наурыздан кешіктірмей	(12-б. 10) т., 44-б. 4-т. 1) т.)
42. Қорға келіп түскен ақшаның жалпы сомасы және ерікті қайырмалдықтардың сомасы, оның көздері мен сайлау алдындағы үгітке арналған шығыстар туралы ақпаратты бұқаралық ақпарат құралдарында жариялау	Қазақстан Республикасының Орталық сайлау комиссиясы Сайлау қорытындылары жарияланғаннан кейін бес күн ішінде	(34-б. 4-т.)
43. Сайланған Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісінің депутаттарын, оларға куәлік пен омырауға тағатын белгі тапсыра отырып, тіркеу	Қазақстан Республикасының Орталық сайлау комиссиясы	(12-б. 10) т., 45-б., 46-б. 2-т., 98-б.)

Ескертпе: Күнтізбелік жоспардың мәтінінде «Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан Республикасы Конституциялық заңының нормаларына сілтемелер берілді.

2023 жылғы 19 наурызға тағайындалған Алматы облысы мәслихаттары депутаттарының кезектен тыс сайлауын әзірлеу мен өткізу жөніндегі негізгі іс-шаралардың күнтізбелік жоспарын бекіту туралы

«Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан Республикасының 1995 жылғы 28 қыркүйектегі Конституциялық заңының 14-бабының 2) және 8) тармақшаларына, Қазақстан Республикасының Орталық сайлау комиссиясының 2023 жылғы 20 қаңтардағы «Қазақстан Республикасы мәслихаттары депутаттарының кезектен тыс сайлауын тағайындау туралы» № 18/669, «2023 жылғы 19 наурызға тағайындалған Қазақстан Республикасы мәслихаттары депутаттарының кезектен тыс сайлауын әзірлеу мен өткізу жөніндегі негізгі іс-шаралардың үлгі күнтізбелік жоспарын бекіту туралы» №18/671 қаулыларына сәйкес Алматы облыстық сайлау комиссиясы **ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:**

- 2023 жылғы 19 наурызға тағайындалған Алматы облысы мәслихаттары депутаттарының кезектен тыс сайлауын әзірлеу мен өткізу жөніндегі негізгі іс-шаралардың қоса беріліп отырған күнтізбелік жоспары бекітілсін.
- Осы қаулы облыстық сайлау комиссияларына сайлауды ұйымдастыру мен өткізуді қамтамасыз ету үшін жіберілсін.
- Осы қаулы Алматы облыстық комиссиясының интернет-ресурсында орналастырылсын.

Төраға
Хатшы

М.АЙТОВА
А.ҚАНАТОВА

Қонаев қаласы, 2023 жылғы 20 қаңтар,
№ 14

(Жалғасы 6-бетте)

28. Представление избирателям для ознакомления списков избирателей по избирательным участкам, образованным по месту жительства граждан	Участковые избирательные комиссии За пятнадцать дней до дня голосования с 4 марта 2023 года	(п. 1 ст. 26)
29. Оповещение избирателей о времени и месте голосования	Участковые избирательные комиссии Не позднее чем за десять дней до дня проведения голосования до 9 марта 2023 года	(пп. 5) ст. 18, п. 2 ст. 38)
30. Установление иного времени начала и окончания голосования на отдельных избирательных участках и доведение решения об этом до избирателей	Соответствующие территориальные избирательные комиссии Не позднее чем за десять дней до дня проведения голосования до 9 марта 2023 года	(п. 1, п. 3 ст. 38)
31. Аккредитация наблюдателей иностранных государств и международных организаций	Центральная избирательная комиссия Республики Казахстан Заканчивается в восемнадцать часов по местному времени за пять дней до дня голосования Заканчивается в 18.00 часов 13 марта 2023 года	(п. 2, п. 4 ст. 20-2)
32. Доставка избирательных бюллетеней для голосования участковым избирательным комиссиям	Территориальные избирательные комиссии Не ранее чем за три дня и не позднее чем за один день до выборов Не ранее 16 марта и до 18 марта 2023 года	(п. 3 ст. 37)
33. Открытие избирательных участков для голосования и составление соответствующего протокола	Участковые избирательные комиссии За один час до начала голосования В 06.00 часов по местному времени, если не установлено иное время начала голосования	(п. 1 ст. 40)
34. Проведение голосования	Участковые избирательные комиссии В день выборов с 07.00 до 20.00 часов по местному времени, если не установлено иное время голосования	(п. 1 ст. 38)
35. Подсчет голосов и составление протокола о результатах голосования на избирательном участке	Участковые избирательные комиссии Начинается в 20.00 часов по местному времени, если не установлено иное время окончания голосования и не превышает 12 часов с начала подсчета	(пп. 8) ст. 18, ст. 43)
36. Вывешивание копии протокола о результатах голосования в помещении избирательного участка в специально установленном месте для всеобщего ознакомления	Участковые избирательные комиссии После подписания протокола – немедленно	(п. 8 ст. 43)
37. Представление протоколов о результатах голосования на избирательных участках в соответствующие территориальные (округные) избирательные комиссии	Участковые избирательные комиссии После подписания протокола - немедленно	(п. 1 ст. 94)
38. Представление протоколов о результатах голосования в областные, городов республиканского значения и столицы избирательные комиссии	Районные, городские, районные в городе, окружные избирательные комиссии После подписания протокола – немедленно	(ст. 94)
39. Представление протоколов о результатах голосования по областям, городам республиканского значения и столицам в Центральную избирательную комиссию Республики Казахстан	Областные, городов республиканского значения и столицы избирательные комиссии Не более чем в двухдневный срок со дня выборов Не позднее 21 марта 2023 года	(п. 2 ст. 94)
40. Установление итогов выборов депутатов Мажилиса Парламента Республики Казахстан, избираемых по партийным спискам и по одномандатным территориальным избирательным округам	Центральная избирательная комиссия Республики Казахстан Не позднее чем в десятидневный срок со дня проведения выборов Не позднее 29 марта 2023 года	(пп. 10) ст. 12, п. 1 ст. 44, ст. 97)
41. Опубликование в средствах массовой информации сообщения об итогах выборов депутатов Мажилиса Парламента Республики Казахстан	Центральная избирательная комиссия Республики Казахстан Не позднее десяти дней со дня проведения выборов Не позднее 29 марта 2023 года	(пп. 10) ст. 12, пп. 1) п. 4 ст. 44)
42. Опубликование информации об общей сумме денег и сумме добровольных пожертвований, поступивших в фонд, его источниках и расходах на предвыборную агитацию	Центральная избирательная комиссия Республики Казахстан В течение пяти дней после опубликования итогов выборов	(п. 4 ст.34)
43. Регистрация избранных депутатов Мажилиса Парламента Республики Казахстан с вручением удостоверения и нагрудного знака	Центральная избирательная комиссия Республики Казахстан	(пп. 10) ст. 12, ст. 45, п. 2 ст. 46, ст.98)

Примечание: В тексте Календарного плана даются ссылки на нормы Конституционного закона Республики Казахстан «О выборах в Республике Казахстан».

Об утверждении Календарного плана основных мероприятий по подготовке и проведению внеочередных выборов депутатов маслихатов Алматинской области, назначенных на 19 марта 2023 года

В соответствии с подпунктами 2) и 8) статьи 14 Конституционного закона Республики Казахстан от 28 сентября 1995 года «О выборах в Республике Казахстан», постановлений Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан от 20 января 2023 года № 18/669 «О назначении внеочередных выборов депутатов маслихатов Республики Казахстан», № 18/671 «Об утверждении типового Календарного плана основных мероприятий по подготовке и проведению внеочередных выборов депутатов маслихатов Республики Казахстан, назначенных на 19 марта 2023 года» Алматинская областная избирательная комиссия **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

- Утвердить прилагаемый Календарный план основных мероприятий по подготовке и проведению внеочередных выборов депутатов маслихатов Алматинской области, назначенных на 19 марта 2023 года.
- Настоящее постановление направить избирательным комиссиям области для обеспечения организации и проведения выборов.
- Разместить настоящее постановление на интернет-ресурсе Алматинской областной избирательной комиссии.

Председатель
Секретарь

М.АЙТОВА
А.КАНАТОВА

город Қонаев, 20 января 2023 года,
№ 14

(Продолжение на стр. 6)

(Жалғасы. Басы 5-бетте)

Алматы облыстық сайлау комиссиясының 2023 жылғы
20 қаңтардағы № 14 қаулысына қосымша**2023 жылғы 19 наурызға тағайындалған Алматы облысы мәслихаттары депутаттарының кезектен тыс сайлауын әзірлеу мен өткізу жөніндегі негізгі іс-шаралардың үлгі күнтізбелік жоспары**

1. Сайлау округтерінің тізімін, олардың шекаралары мен аумақтық, округтік сайлау комиссияларының орналасқан жерлерін көрсете отырып, тиісті бұқаралық ақпарат құралдарында жариялау	Тиісті аумақтық сайлау комиссиялары Сайлау тағайындалғаннан кейін он күн мерзімнен кешіктірмей 2023 жылғы 29 қаңтардан кешіктірмей (14-б. 6) т. 22-б.)
2. Аумақтық, округтік сайлау комиссияларының құрамын бұқаралық ақпарат құралдарында жариялау	Тиісті аумақтық сайлау комиссиялары Сайлау тағайындалғаннан кейін он күннен кешіктірмей 2023 жылғы 29 қаңтардан кешіктірмей (13-б. 4-т., 15-1-б. 3-т.)
3. Сайлау учаскелерінің шекаралары туралы хабарды бұқаралық ақпарат құралдарында жариялау	Тиісті әкімдер Сайлау тағайындалғаннан кейін он бес күндік мерзім ішінде 2023 жылғы 2 ақпаннан кешіктірмей (23-б. 5-т.)
4. Учаскелік сайлау комиссияларының құрамын бұқаралық ақпарат құралдарында жариялау	Тиісті аумақтық сайлау комиссиялары Сайлау тағайындалғаннан кейін он бес күннен кешіктірмей 2023 жылғы 2 ақпаннан кешіктірмей (17-б. 2-т.)
5. Партиялық тізімдер бойынша облыс мәслихатының депутаттығына кандидаттарды ұсыну	Саяси партияның тиісті филиалының (өкілдігінің) жоғары басшы органы 2023 жылғы 20 қаңтарда басталады және 8 ақпанда жергілікті уақыт бойынша сағат 18.00-де аяқталады (103-б.)
6. Облыстың аумақтық сайлау комиссиясына партиялық тізімді, саяси партияның тиісті филиалының (өкілдігінің) жоғары басшы органының партиялық тізімді ұсыну туралы хаттамасын үзіндіні, азаматтардың партиялық тізімге енгізуге келісімі туралы өтініштерімен бірге және тіркеу үшін басқа да қажетті құжаттарды ұсыну	Саяси партияның тиісті филиалы (өкілдігі) 2023 жылғы 20 қаңтарда басталады және 8 ақпанда жергілікті уақыт бойынша сағат 18:00-де аяқталады (103-б. 3.4, 5-т.)
7. Бірмандаттық аумақтық сайлау округтері бойынша мәслихат депутаттығына кандидаттарды ұсыну және тиісті округтік сайлау комиссиясына заңнамада көзделген құжаттарды ұсыну	Азаматтар өзін-өзі ұсыну жолымен және саяси партияның, өзге қоғамдық бірлестіктің тиісті филиалының (өкілдігінің) жоғары басшы органы 2023 жылғы 20 қаңтарда басталады және 8 ақпанда жергілікті уақыт бойынша сағат 18:00-де аяқталады (103-б.)
8. Мәслихат депутаттығына кандидаттардың оларға Қазақстан Республикасының Конституциясында және «Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан Республикасының Конституциялық заңында қойылатын талаптарға сәйкестігін белгілеу	Тиісті округтік, аумақтық сайлау комиссиялары Көзделген құжаттарды ұсынғаннан кейін (102-б., 103-б. 6-т.)
9. Тұрғылықты жері бойынша мемлекеттік кірістер органдарына 2023 жылғы 1 қаңтардағы жағдай бойынша активтер мен міндеттемелер туралы декларацияларды ұсыну	Кандидат пен оның жұбайы (зайыбы) Тіркеулерге дейін (104-б. 2-т.)
10. Мәслихат депутаттығына кандидаттардың партиялық тізімдерін тіркеу	Тиісті округтік, аумақтық сайлау комиссиялары 2023 жылғы 20 қаңтарда басталады және 18 ақпанда жергілікті уақыт бойынша сағат 18:00-де аяқталады (104-б.)
11. Кандидаттарды, партиялық тізімдерді тіркеу туралы хаттаманы жоғары тұрған сайлау комиссиясына ұсыну	Тиісті округтік, аумақтық сайлау комиссиялары Тіркеулерден күннен бастап бес күндік мерзімде (104-б. 5-т.)
12. Мәслихат депутаттығына кандидаттарды, олардың партиялық тізімдерін тіркеу туралы хабарды бұқаралық ақпарат құралдарында жариялау	Тиісті округтік, аумақтық сайлау комиссиялары Тіркеулерден кейінгі жетінші күннен кешіктірмей (104-б. 6-т. 1-тт., 6-1-т. 1-тт.)
13. Партиялық тізімдерін ұсынған кандидаттардың, саяси партиялардың сенім білдірілген адамдарын тіркеу	Тиісті округтік, аумақтық сайлау комиссиялары Сенім білдірілген адамдардың тізімі тіркеуге ұсынылғаннан кейін (14-б., 8-тт.), 16-1-т. 6-тт., 31-б.)
14. Кандидаттың және оның жұбайының (зайыбының) декларацияда көрсеткен активтері мен міндеттемелері туралы мәліметтердің дұрыстығын тексеру	Мемлекеттік кіріс органдары Кандидат тіркелген күннен бастап он бес күн ішінде (104-б. 2-т.)
15. Кандидаттардың, саяси партиялардың сайлау қорларының арнаулы уақытша шоттарын ашу	Тиісті округтік, аумақтық сайлау комиссиялары Кандидат, партиялық тізім тіркелгеннен кейін (34-б. 6-т.)
16. Бұқаралық ақпарат құралдарында кандидаттардың, саяси партиялардың арнаулы шоттарына қаражаттың түсуі және олардың жұмсалыуы туралы есептерді жариялау	Тиісті округтік, аумақтық сайлау комиссиялары Айына екі рет
17. Үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындарды айқындау, оларды жарақтандыру және ақпараттандыру	Жергілікті атқарушы органдар және тиісті аумақтық сайлау комиссиялары Үгіт басталғанға дейін, 2023 жылғы 18 ақпанға дейін (28-б. 6-т.)
18. Сайлау алдындағы үгітті жүргізу	Кандидаттарды, партиялық тізімдерді тіркеу мерзімі аяқталған сәттен басталады және сайлау болатын күннің алдындағы күнгі жергілікті уақыт бойынша нөл сағатта аяқталады 2023 жылғы 18 ақпанда жергілікті уақыт бойынша сағат 18.00-ден кейін басталады және 2023 жылғы 18 наурызда жергілікті уақыт бойынша нөл сағатта аяқталады (27-б. 2-т.)
19. Кандидаттарға (жүгінген кезде) сайлаушылармен кездесуі үшін үй-жайлар беру және бөлінген үй-жайларда кандидаттардың сайлаушылармен кездесулер кестесін жасау және бұқаралық ақпарат құралдарында жариялау	Жергілікті атқарушы органдар және тиісті аумақтық сайлау комиссиялары Сайлау алдындағы үгітті жүргізу кезеңінде (28-б. 4-т.)
20. Әрбір сайлау учаскесі бойынша әкім қол қойған сайлаушылардың тізімдерін учаскелік сайлау комиссиясына акт бойынша ұсыну	Тиісті әкімдер Дауыс беру басталардан жиырма күн бұрын 2023 жылғы 26 ақпанға дейін (26-1 б. 1-т.)
21. Азаматтардың тұрғылықты жері бойынша құрылған сайлау учаскелері бойынша сайлаушылардың тізімдерін танысу үшін сайлаушыларға ұсыну	Учаскелік сайлау комиссиялары Дауыс беретін күнге он бес күн қалғанда 2023 жылғы 4 наурыздан кешіктірмей (26-б. 1-т.)
22. Сайлаушыларды дауыс беру уақыты мен орны туралы хабардар ету	Учаскелік сайлау комиссиялары Дауыс беру өткізілетін күнге дейінгі он күннен кешіктірмей 2023 жылғы 9 наурызға дейін
23. Жекелеген сайлау учаскелерінде дауыс беруді бастау мен аяқтаудың басқа уақытын белгілеу және бұл туралы шешімді сайлаушыларға жеткізу	Тиісті аумақтық сайлау комиссиялары Сайлау күніне дейінгі он күннен кешіктірмей 2023 жылғы 9 наурызға дейін (38-б. 1-т., 3-т.)

(Продолжение. Начало на стр. 5)

Приложение к постановлению Алматинской областной
избирательной комиссии № 14 от 20 января 2023года**Календарный план основных мероприятий по подготовке и проведению внеочередных выборов депутатов маслихатов Алматинской области, назначенных на 19 марта 2023 года**

1. Опубликование в соответствующих средствах массовой информации списка избирательных округов с указанием их границ и мест нахождения территориальных, окружных избирательных комиссий	Соответствующие территориальные избирательные комиссии Не позднее чем через десять дней после назначения выборов Не позднее 29 января 2023 года (пп. 6) ст. 14, ст.22)
2. Опубликование состава территориальных, окружных избирательных комиссий в средствах массовой информации	Соответствующие территориальные избирательные комиссии Не позднее чем через десять дней после назначения выборов Не позднее 29 января 2023 года (п. 4 ст.13, п.3 ст.15-1)
3. Опубликование сообщения о границах избирательных участков в средствах массовой информации	Соответствующие акимы В пятнадцатидневный срок после назначения выборов Не позднее 2 февраля 2023 года (п. 5 ст. 23)
4. Опубликование состава участковых избирательных комиссий в средствах массовой информации	Соответствующие территориальные избирательные комиссии Не позднее чем через пятнадцать дней после назначения выборов Не позднее 2 февраля 2023 года (п. 2 ст. 17)
5. Выдвижение кандидатов в депутаты маслихата области по партийным спискам	Высший руководящий орган соответствующего филиала (представительства) политической партии Начинается 20 января и заканчивается в 18.00 часов по местному времени 8 февраля 2023 года (ст. 103)
6. Представление в территориальную избирательную комиссию области партийного списка, выписки из протокола высшего руководящего органа соответствующего филиала (представительства) политической партии о выдвижении партийного списка вместе с заявлениями граждан о согласии быть включенным в партийный список и других необходимых документов для регистрации	Соответствующий филиал (представительство) политической партии Начинается 20 января и заканчивается в 18.00 часов по местному времени 8 февраля 2023 года (п. 3, 4, 5 ст. 103)
7. Выдвижение кандидатов в депутаты маслихата по одномандатным территориальным избирательным округам и представление в соответствующую окружную избирательную комиссию предусмотренных законодательством документов	Граждане путем самовыдвижения и Высший руководящий орган политической партии соответствующего филиала (представительства), иного общественного объединения Начинается 20 января и заканчивается в 18.00 часов по местному времени 8 февраля 2023 года (ст. 103)
8. Установление соответствия кандидатов в депутаты маслихата требованиям, предъявляемым к ним Конституцией Республики Казахстан и Конституционным законом Республики Казахстан «О выборах в Республике Казахстан»	Соответствующие окружные, территориальные избирательные комиссии После представления предусмотренных документов (ст. 102, п.6 ст.103)
9. Предоставление в органы государственных доходов по месту жительства декларации об активах и обязательствах по состоянию на 1 января 2023 года	Кандидат и его (ее) супруга (супруг) До регистрации (п. 2 ст. 104)
10. Регистрация кандидатов, партийных списков кандидатов в депутаты маслихата	Соответствующие окружные, территориальные избирательные комиссии Начинается 20 января и заканчивается в 18.00 часов по местному времени 18 февраля 2023 года (ст. 104)
11. Представление протокола о регистрации кандидатов, партийных списков в вышестоящую избирательную комиссию	Соответствующие окружные, территориальные избирательные комиссии В пятидневный срок со дня регистрации (п. 5 ст. 104)
12. Опубликование сообщения о регистрации кандидатов, партийных списков кандидатов в депутаты маслихата в средствах массовой информации	Соответствующие окружные, территориальные избирательные комиссии Не позднее чем на седьмой день после регистрации (пп. 1) п.6, пп.1) п. 6-1 ст. 104)
13. Регистрация доверенных лиц кандидатов, политических партий, выдвинувших партийные списки	Соответствующие окружные, территориальные избирательные комиссии После представления списка доверенных лиц для регистрации (пп.8) ст. 14, пп.6) ст. 16-1, ст. 31)
14. Проверка достоверности сведений об активах и обязательствах, задекларированных кандидатом и его (ее) супругой (супругом)	Органы государственных доходов В течение пятнадцати дней со дня регистрации кандидата (п.2 ст. 104)
15. Открытие специальных временных счетов избирательных фондов кандидатов, политических партий	Соответствующие окружные, территориальные избирательные комиссии После регистрации кандидата , партийного списка (п. 6 ст. 34)
16. Опубликование в средствах массовой информации отчетов о поступлении средств на специальные счета кандидатов, политических партий и их расходовании	Соответствующие окружные, территориальные избирательные комиссии Два раза в месяц
17. Определение мест для размещения агитационных печатных материалов, их оснащение и информирование	Местные исполнительные органы и соответствующие территориальные избирательные комиссии До начала агитации, до 18 февраля 2023 года (п. 6 ст. 28)
18. Проведение предвыборной агитации	Начинается с момента окончания срока регистрации кандидатов, партийных списков и заканчивается в ноль часов по местному времени дня, предшествующего дню выборов Начинается после 18.00 часов по местному времени 18 февраля и заканчивается в ноль часов по местному времени 18 марта 2023 года (п. 2 ст. 27)
19. Предоставление кандидатам (при обращении) помещений для встреч с избирателями, составление и опубликование в средствах массовой информации графика встреч кандидатов с избирателями в выделенных помещениях	Местные исполнительные органы и соответствующие территориальные избирательные комиссии В период проведения предвыборной агитации (п. 4 ст. 28)
20. Представление по акту в участковую избирательную комиссию списков избирателей, подписанных акимом по каждому избирательному участку	Соответствующие акимы За двадцать дней до начала голосования до 26 февраля 2023 года (п. 1 ст. 26-1)
21. Представление избирателям для ознакомления списков избирателей по избирательным участкам, образованным по месту жительства граждан	Участковые избирательные комиссии За пятнадцать дней до дня голосования с 4 марта 2023 года (п. 1 ст. 26)
22. Оповещение избирателей о времени и месте голосования	Участковые избирательные комиссии Не позднее чем за десять дней до дня проведения голосования до 9 марта 2023 года (пп. 5) ст. 18, п. 2 ст. 38)
23. Установление иного времени начала и окончания голосования на отдельных избирательных участках и доведение решения об этом до избирателей	Соответствующие территориальные избирательные комиссии Не позднее чем за десять дней до дня проведения голосования до 9 марта 2023 года (п. 1, п. 3 ст. 38)

24. Дауыс беруге арналған сайлау бюллетеньдерін учаскелік сайлау комиссияларына жеткізу	Тиісті аумақтық сайлау комиссиялары Үш күннен ерте емес және сайлауға дейінгі бір күннен кешіктірмей 2023 жылғы 16 наурыздан ерте емес және 18 наурызға дейін (37-б. 3-т.)
25. Дауыс беруге арналған сайлау учаскелерін ашу және тиісті хаттама жасау	Учаскелік сайлау комиссиялары Дауыс берудің басталуына бір сағат қалғанда Дауыс беруді бастаудың басқа уақыты белгіленбесе, жергілікті уақыт бойынша сағат 06:00-де (40-б. 1-т.)
26. Дауыс беруді өткізу	Учаскелік сайлау комиссиялары Сайлау күні, егер дауыс берудің басқа уақыты белгіленбесе, жергілікті уақыт бойынша сағат 07:00-ден 20:00-ге дейін (38-б. 1-т.)
27. Дауыстарды санау және сайлау учаскесінде тиісті мәслихаттардың депутаттарын сайлау бойынша дауыс беру нәтижелері туралы хаттамалар жасау	Учаскелік сайлау комиссиялары Егер дауыс беруді аяқтаудың басқа уақыты белгіленбесе және дауыстарды санау басталғаннан 12 сағаттан аспаса, жергілікті уақыт бойынша сағат 20:00-де басталады (18-б. 8) т., 43-б.)
28. Дауыс беру нәтижелері туралы хаттаманың көшірмесін сайлау учаскесінің үй-жайында жалпы жұрттың танысуы үшін арнайы белгіленген орынға ілу	Учаскелік сайлау комиссиялары Хаттамаларға қол қойылғаннан кейін – дереу (43-б. 8-т.)
29. Сайлау учаскелерінде дауыс беру нәтижелері туралы хаттамаларды тиісті жоғары тұрған сайлау комиссияларына ұсыну	Учаскелік сайлау комиссиялары Хаттамаға қол қойылғаннан кейін – дереу (108-б. 1-т.)
30. Округ бойынша дауыс беру нәтижелері туралы хаттамаларды тиісті аумақтық сайлау комиссияларына ұсыну	Округтік сайлау комиссиялары Хаттамаға қол қойылғаннан кейін – дереу
31. Мәслихаттардың депутаттарын сайлаудың нәтижелерін белгілеу	Тиісті аумақтық сайлау комиссиялары Сайлау өткен күннен кейін екі күндік мерзімнен кешіктірмей 2023 жылғы 21 наурыздан кешіктірмей (14-б. 9) т., 44-б. 2-т., 108-б. 2,3-т.)
32. Мәслихаттардың депутаттарын сайлау қорытындыларын анықтау	Тиісті аумақтық сайлау комиссиялары Сайлау өткізілген күннен бастап бес күннен кешіктірмей 2023 жылғы 24 наурыздан кешіктірмей (111-б. 1-т.)
33. Алматы облысы мәслихаттарының депутаттарын сайлау қорытындылары туралы хабарды жергілікті бұқаралық ақпарат құралдарында жариялау	Тиісті аумақтық сайлау комиссиялары Сайлау өткізілген күннен бастап жеті күннен кешіктірмей 2023 жылғы 26 наурыздан кешіктірмей (14-б. 9) т., 44-б. 4-т. 2) т.)
34. Сайланған мәслихаттар депутаттарын тіркеу және әрбір депутатқа куәлік пен омырауға тағатын белгі тапсыру	Тиісті аумақтық сайлау комиссиялары (14-б. 9) т., 46-б. 3-т., 1) т., 112-б. 1-т.)
35. Тиісті аумақтық сайлау комиссиясына сайлау қорлары қаражатының пайдаланылуы туралы есептер беру	Кандидаттар, саяси партиялар Сайлау қорытындылары анықталғаннан кейін бес күннен кешіктірмей (34-б. 9-т.)
36. Саяси партиялардың сайлау қорларына келіп түскен ақшаның жалпы сомасы және олардың көздері туралы ақпаратты бұқаралық ақпарат құралдарында жариялау	Тиісті аумақтық сайлау комиссиялары Сайлау қорытындылары жарияланғаннан кейін он күн ішінде (34-б. 4-т.)

Ескертпе: Күнтізбелік жоспардың мәтінінде «Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан Республикасы Конституциялық заңының нормаларына сілтемелер берілді.

Жарғылық қызметіне сайлауды байқау жөніндегі қызметті жүзеге асыру жататын қоғамдық бірлестіктермен коммерциялық емес ұйымдарды аккредиттеу қағидаларын бекіту туралы

«Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан Республикасы Конституциялық заңының 12-бабының 16-10) тармақшасына сәйкес Қазақстан Республикасының Орталық сайлау комиссиясы **ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:**

1. Жарғылық қызметіне сайлауды байқау жөніндегі қызметті жүзеге асыру жататын қоғамдық бірлестіктер мен коммерциялық емес ұйымдарды аккредиттеу қағидалары бекітілсін.

2. Қазақстан Республикасы Орталық сайлау комиссиясы аппаратының заң бөлімі осы қаулының Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркелуін қамтамасыз етсін.

3. Осы қаулы 2023 жылғы 7 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми жариялануға жатады.

Төраға **Н. Әбдіров**
Хатшы м.а. **Ш.Өтемісов**

Астана қаласы, 2022 жылғы 27 желтоқсан
№ 131/626

Қазақстан Республикасы Орталық сайлау комиссиясының
2022 жылғы 27 желтоқсан №131/626 қаулысымен
Бекітілген

Жарғылық қызметіне сайлауды байқау жөніндегі қызметті жүзеге асыру жататын қоғамдық бірлестіктермен коммерциялық емес ұйымдарды аккредиттеу қағидалары

1. Жалпы ережелер

1. Жарғылық қызметіне сайлауды байқау жөніндегі қызметті жүзеге асыру жататын қоғамдық бірлестіктер мен коммерциялық емес ұйымдарды аккредиттеу қағидалары (бұдан әрі - қағидалар) «Қазақстан Республикасының сайлау туралы» Қазақстан Республикасының Конституциялық заңына сәйкес әзірленді және сайлауды байқауға қатысу үшін қоғамдық бірлестіктерді, коммерциялық емес ұйымдарды аккредиттеуді (бұдан әрі - аккредиттеу) ұйымдастыру және жүзеге асыру тәртібін белгілейді.

2. Жарғылық қызметіне сайлауды байқау жөніндегі қызметті жүзеге асыру жататын қоғамдық бірлестіктер, коммерциялық емес ұйымдар аккредиттеуге жатады.

3. Жарғылық қызметіне сайлауды байқау жөніндегі қызметті жүзеге асыру жататын республикалық қоғамдық бірлестіктер мен коммерциялық емес ұйымдарды аккредиттеуді Қазақстан Республикасының Орталық сайлау комиссиясы (бұдан әрі - ОСК) жүзеге асырады;

4. Жарғылық қызметіне сайлауды байқау жөніндегі қызметті жүзеге асыру жататын өңірлік және жергілікті қоғамдық бірлестіктер мен коммерциялық емес ұйымдарды аккредиттеуді облыстық, республикалық маңызы бар қалалардың және Республика астанасының аумақтық сайлау комиссиялары (бұдан әрі - АСК) жүзеге асырады.

2. Аккредиттеуді жүргізу тәртібі

5. Аккредиттеу алу үшін қоғамдық бірлестіктер, коммерциялық емес ұйымдар тиісті сайлау комиссиясына мынадай құжаттарды жіберуі тиіс:

- 1) осы Қағидаларға №1 қосымшаға сәйкес өтініш;
- 2) сайлауды байқауды жүзеге асыру құқығын растайтын жарғыдан үзінді;
- 3) аккредиттеуді жүргізу тәртібі мынадай кезеңдерді қамтиды:

1) сайлау комиссиясының ұсынылған құжаттарды қарауы;

2) тиісті сайлау комиссиясының аккредиттеу туралы немесе аккредиттеуден бас тарту туралы шешім қабылдауы;

3) аккредиттеу туралы куәліктің немесе аккредиттеуден бас тарту туралы жазбаша хабарламаның берілуі.

7. Сайлау комиссиясы құжаттарды қарап, келесі шешімдердің бірін қабылдайды:

- 1) қоғамдық бірлестікті, коммерциялық емес ұйымды аккредиттеу;
- 2) қоғамдық бірлестікті, коммерциялық емес ұйымды аккредиттеуден бас тарту;
- 3) аккредиттеу туралы куәліктің қолданылуын тоқтата тұру немесе тоқтату;
8. Аккредиттеу туралы куәлік немесе аккредиттеуден бас тарту туралы жазбаша хабарлама тиісті шешім қабылданған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде қоғамдық бірлестікке, коммерциялық емес ұйымға беріледі.

(Жалғасы 8-бетте)

24. Доставка избирательных бюллетеней для голосования участковым избирательным комиссиям	Соответствующие территориальные избирательные комиссии Не ранее чем за три дня и не позднее чем за один день до выборов Не ранее 16 марта и до 18 марта 2023 года (п. 3 ст. 37)
25. Открытие избирательных участков для голосования и составление соответствующего протокола	Участковые избирательные комиссии За один час до начала голосования В 06.00 часов по местному времени, если не установлено иное время начала голосования (п. 1 ст. 40)
26. Проведение голосования	Участковые избирательные комиссии В день выборов с 07.00 до 20.00 часов по местному времени, если не установлено иное время голосования (п. 1 ст. 38)
27. Подсчет голосов и составление протоколов о результатах голосования по выборам депутатов соответствующих маслихатов на избирательном участке	Участковые избирательные комиссии Начинается в 20.00 часов по местному времени, если не установлено иное время окончания голосования и не превышает 12 часов с начала подсчета голосов (пп. 8) ст. 18, ст. 43)
28. Вывешивание копии протокола о результатах голосования в помещении избирательного участка в специально установленном месте для всеобщего ознакомления	Участковые избирательные комиссии После подписания протоколов – немедленно (п. 8 ст. 43)
29. Представление протоколов о результатах голосования на избирательных участках в соответствующие вышестоящие избирательные комиссии	Участковые избирательные комиссии После подписания протокола – немедленно (п. 1 ст. 108)
30. Представление протоколов о результатах голосования по округу в соответствующие территориальные избирательные комиссии	Округные избирательные комиссии После подписания протокола – немедленно (п. 1 ст. 108)
31. Установление результатов выборов депутатов маслихатов	Соответствующие территориальные избирательные комиссии Не позднее, чем в двухдневный срок со дня проведения выборов. Не позднее 21 марта 2023 года (пп. 9) ст. 14, п. 2 ст. 44, п.3 ст. 108)
32. Установление итогов выборов депутатов маслихатов	Соответствующие территориальные избирательные комиссии Не позднее чем в пятидневный срок со дня проведения выборов Не позднее 24 марта 2023 года (п. 1 ст. 111)
33. Опубликование в средствах массовой информации сообщения об итогах выборов депутатов маслихатов области	Соответствующие территориальные избирательные комиссии Не позднее семи дней со дня проведения выборов Не позднее 26 марта 2023 года (пп. 9) ст. 14, пп. 2) п. 4 ст. 44)
34. Регистрация избранных депутатов маслихатов с вручением удостоверения и нагрудного знака	Соответствующие территориальные избирательные комиссии (пп. 9) ст. 14, пп. 1) п. 3 ст. 46, п. 1 ст. 112)
35. Представление в соответствующую избирательную комиссию отчетов об использовании средств избирательных фондов	Кандидаты, политические партии Не позднее пяти дней после установления итогов выборов (п. 9 ст. 34)
36. Опубликование информации об общей сумме денег, поступивших в избирательные фонды политических партий и их источниках в средствах массовой информации	Соответствующие избирательные комиссии В течение десяти дней после опубликования итогов выборов (п. 4 ст. 34)

Примечание: В тексте Календарного плана даются ссылки на нормы Конституционного закона Республики Казахстан «О выборах в Республике Казахстан».

Об утверждении Правил аккредитации общественных объединений и некоммерческих организаций, к уставной деятельности которых относится осуществление деятельности по наблюдению за выборами

В соответствии с подпунктом 16-10) статьи 12 Конституционного закона Республики Казахстан «О выборах в Республике Казахстан» Центральная избирательная комиссия Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Утвердить прилагаемые Правила аккредитации общественных объединений и некоммерческих организаций, к уставной деятельности которых относится осуществление деятельности по наблюдению за выборами.

2. Юридическому отделу аппарата Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан обеспечить государственную регистрацию настоящего постановления в Министерстве юстиции Республики Казахстан.

3. Настоящее постановление вводится в действие с 7 января 2023 года и подлежит официальному опубликованию.

Председатель **Н. Абдиров**
И.о. Секретаря **Ш. Утемисов**

город Астана, 27 декабря 2022 года,
№ 131/626

Утверждены постановлением Центральной избирательной комиссии
Республики Казахстан от 27 декабря 2022 года №131/626

Правила аккредитации общественных объединений и некоммерческих организаций, к уставной деятельности которых относится осуществление деятельности по наблюдению за выборами

Глава 1. Общие положения

Настоящие Правила аккредитации общественных объединений и некоммерческих организаций, к уставной деятельности которых относится осуществление деятельности по наблюдению за выборами (далее - Правила), разработаны в соответствии с Конституционным законом Республики Казахстан «О выборах Республики Казахстан» и устанавливают порядок организации и осуществления проведения аккредитации общественных объединений, некоммерческих организаций для участия в наблюдении за выборами (далее - Аккредитация).

Аккредитации подлежат общественные объединения, некоммерческие организации, к уставной деятельности которых относится осуществление деятельности по наблюдению за выборами.

Аккредитацию республиканских общественных объединений и некоммерческих организаций, к уставной деятельности которых относится осуществление деятельности по наблюдению за выборами, осуществляет Центральная избирательная комиссия Республики Казахстан (далее - ЦИК);

Аккредитацию региональных и местных общественных объединений и некоммерческих организаций, к уставной деятельности которых относится осуществление деятельности по наблюдению за выборами, осуществляют территориальные избирательные комиссии областей, городов республиканского значения и столицы Республики (далее - ТИК).

Глава 2. Порядок проведения аккредитации

5. Для получения аккредитации общественные объединения, некоммерческие организации должны направить в соответствующую избирательную комиссию следующие документы:

- 1) заявление по форме, в соответствии с приложением 1 к настоящим Правилам;
- 2) выписка из устава, подтверждающая право осуществлять наблюдение за выборами.

6. Порядок проведения аккредитации включает следующие этапы:

1) рассмотрение избирательной комиссией представленных документов;

2) принятие соответствующей избирательной комиссией решения об аккредитации или об отказе в аккредитации;

3) выдача свидетельства об аккредитации или письменного уведомления об отказе в аккредитации.

7. Избирательная комиссия, рассмотрев документы, принимает одно из следующих решений:

- 1) аккредитовать общественное объединение, некоммерческую организацию;
- 2) отказать в аккредитации общественному объединению, некоммерческой организации;
- 3) приостановить или прекратить действие свидетельства об аккредитации.

8. Свидетельство об аккредитации или письменное уведомление об отказе в аккредитации выдается общественному объединению, некоммерческой организации в течение пяти рабочих дней со дня принятия соответствующего решения.

(Продолжение на стр. 8)

(Жалғасы. Басы 7-бетте)

9. Аккредиттеуге өтінішті қарау мерзімі күнтізбелік отыз күнді құрайды.

10. Қазақстан Республикасының сайлау туралы» Қазақстан Республикасының Конституциялық Заңының 20-1-баптың 1-1-тармағына сәйкес сайлау комиссияларының сұрау салуы бойынша аккредиттеуден бас тарту немесе күшін жою үшін негіздердің бар-жоғын анықтау үшін мемлекеттік органдар мен ұйымдардан қажетті ақпарат сұрау салуды алған кезден бастап күнтізбелік жиырма күн ішінде беріледі.

11. Аккредиттеуден бас тарту немесе күшін жою үшін негіздер:

1) құжаттардың толық тізбесін ұсынбау;
2) жарғының осы баптың талаптарына сәйкес келмеуі;
3) қоғамдық бірлестіктің, коммерциялық емес ұйымның қызметі тоқтатыла тұрған не тоқтатылған.
12. Аккредиттеу туралы куәлік осы Қағидаларға 2-қосымшаға сәйкес нысан бойынша бір жыл мерзімге беріледі.

13. Республикалық қоғамдық бірлестіктер мен коммерциялық емес ұйымдарға берілген аккредиттеу туралы куәлік оларға «Қазақстан Республикасының сайлау туралы» Қазақстан Республикасының Конституциялық заңымен реттелетін барлық сайлауға бір жыл ішінде қатысу мүмкіндік береді.

Өңірлік қоғамдық бірлестіктерге берілген аккредиттеу туралы куәлік оларға құрылымдық бөлімшелері (филиалдары мен өкілдіктері) бар облыстар шегінде Қазақстан Республикасының сайлау туралы» Қазақстан Республикасының Конституциялық заңымен реттелетін барлық сайлауға бір жыл ішінде қатысуға мүмкіндік береді.

Жергілікті қоғамдық бірлестіктерге берілген аккредиттеу туралы куәлік оларға бір облыс шегінде Қазақстан Республикасының сайлау туралы» Қазақстан Республикасының Конституциялық заңымен реттелетін барлық сайлауға бір жыл ішінде қатысуға мүмкіндік береді.

14. Аккредиттеу туралы куәлік иеліктен шығарылмайды және басқа заңды тұлғаларға берілмеуі тиіс.

15. Аккредиттеу туралы куәлік жоғалған кезде қоғамдық бірлестік, коммерциялық емес ұйым осы Қағидаларға 3-қосымшаға сәйкес нысан бойынша тиісті өтініш берілген күннен бастап он жұмыс күні ішінде куәлікті берген сайлау комиссиясынан оның телнұсқасын ала алады.

16. Аккредиттеу туралы куәліктің қолданылуын тиісті сайлау комиссиясы аккредиттеуге ұсынылған құжаттарда дәйексіз немесе бұрмаланған деректер анықталған жағдайда, сол сияқты қоғамдық бірлестіктің, коммерциялық емес ұйымның қызметі тоқтатыла тұрған жағдайда үш айға дейінгі мерзімге тоқтата тұрады.

17. Куәліктің қолданылуын тоқтата тұруға әкеп соққан бұзушылықтар жойылған кезде оның қолданылуын тиісті сайлау комиссиясы комиссия шешімінің негізінде қайта бастайды

18. Аккредиттеу туралы куәлік мынадай жағдайларда:

1) бір ай ішінде куәліктің қолданысын тоқтата тұруға әкеп соққан бұзушылықтар жойылмаса;
2) аккредиттелген бірлестік қайта ұйымдастырылса немесе таратылса;
3) қоғамдық бірлестік, коммерциялық емес ұйым куәліктің қолданысын өз еркімен тоқтатыны туралы өтініш берсе;

4) оның қолданыс мерзімі аяқталса,өзінің қолданысын тоқтатады.

19. Сайлау комиссиясы аккредиттеу туралы куәліктің қолданысын тоқтату мәселелерін он жұмыс күні ішінде қарайды.

20. Аккредиттеу туралы куәліктің қолданысын тоқтата тұру немесе тоқтату туралы қоғамдық бірлестікке, коммерциялық емес ұйымға тиісті сайлау комиссиясы бес жұмыс күні ішінде (бұзушылықтытапқан сәттен бастап) хабардар етеді.

21. ОСК интернет-ресурсында бес жұмыс күні ішінде аккредиттелген қоғамдық бірлестіктердің, коммерциялық емес ұйымдардың тізімі, сондай-ақ аккредиттеу туралы куәліктерініңқолданысы тоқтатыла тұрған немесе тоқтатылған ұйымдардың тізімі орналастырылады. Ол үшін АСК қоғамдық бірлестіктерді, коммерциялық емес ұйымдардыаккредиттеу туралы, аккредиттеуден бас тарту не аккредиттеу туралы куәлігінің қолданысын тоқтата тұру немесе тоқтату туралы шешім қабылданған сәттен бастап үш күн мерзімде оларды тиісті тізімге енгізу үшін ОСК-ға мәліметтер жібереді, сондай-ақ оларды өздерінің интернет-ресурстарында орналастырады.

Жарғылық қызметіне сайлауды байқау жөніндегі қызметті жүзеге асыру жататын қоғамдық бірлестіктер мен коммерциялық емес ұйымдарды аккредиттеу қағидаларына № 1 қосымша

Кімге: _____
(облыстың республикалық маңызы бар қалалардың және Республика астанасының ОСК немесе АСК басшысының лауазымы, Т.А.Ә.)

Кімнен: _____
(қоғамдық бірлестік, коммерциялық емес ұйым басшысының лауазымы, Т.А.Ә.)

Деректемелер: _____
(заңды мекен жайы, байланыс телефоны)

Өтініш

Сайлауды байқауға қатысу үшін _____

(қоғамдық бірлестік, коммерциялық емес ұйымның атауы)

аккредиттеуді сұраймын.

Өтінішке мынадай құжаттар қоса берілді:

1. _____
2. _____

МО _____
(қолы) _____ (лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (егер ол жеке бастын куәландыратын құжатта көрсетілсе))

Күні: 202__ жылғы «__» _____

Жарғылық қызметіне сайлауды байқау жөніндегі қызметті жүзеге асыру жататын қоғамдық бірлестіктер мен коммерциялық емес ұйымдарды аккредиттеу қағидаларына № 2 қосымша

Аккредиттеу туралы КУӘЛІК

_____ (қоғамдық бірлестіктің, коммерциялық емес ұйымның атауы)

_____ (аумақтық сайлау комиссиясының атауы)

өкімшілік-аумақтық бірлік аумағында сайлауды байқауға қатысуға

_____ (қоғамдық бірлестіктің, коммерциялық емес ұйымның атауы)

құқығын мойындайды.

(202__ жылғы «__» _____ № _____ шешім)

Куәлік 202__ жылғы «__» _____ дейін жарамды

ОСК/АСК Төрағасы(тегі, аты, әкесінің аты, қолы)

Сериясы: _____ Берілген күні: _____

Жарғылық қызметіне сайлауды байқау жөніндегі қызметті жүзеге асыру жататын қоғамдық бірлестіктер мен коммерциялық емес ұйымдарды аккредиттеу қағидаларына № 3 қосымша

Кімге: _____
(облыстың республикалық маңызы бар қалалардың және Республика астанасының ОСК немесе АСК басшысының лауазымы, Т.А.Ә.)

Кімнен: _____
(қоғамдық бірлестік, коммерциялық емес ұйым басшысының лауазымы, Т.А.Ә.)

Деректемелер: _____
(заңды мекен жайы, байланыс телефоны)

Өтініш

Сайлауды байқауға қатысу үшін аккредиттеу туралы куәліктің жоғалуына байланысты _____

(қоғамдық бірлестік, коммерциялық емес ұйымның атауы)

оның телнұсқасын беруіңізді сұраймын.

Өтінішке мынадай құжаттар қоса берілді:

1. _____
2. _____

МО _____
(қолы) _____ (лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (егер ол жеке бастын куәландыратын құжатта көрсетілсе))

Күні: 202__ жылғы «__» _____

(Продолжение. Начало на стр. 7)

9. Срок рассмотрения заявления на аккредитацию составляет тридцать календарных дней.

10. По запросу избирательных комиссий информация от государственных органов и организаций, необходимая для установления наличия оснований для отказа или аннулирования аккредитации, предоставляется в течение двадцати календарных дней с момента получения запроса согласно пункту 1-1 статьи 20-1 Конституционного закона Республики Казахстан «О выборах Республики Казахстан».

11. Основания для отказа в аккредитации или аннулирования аккредитации:

1) непредставление полного перечня документов;
2) несоответствие устава требованиям настоящей статьи;
3) деятельность общественного объединения, некоммерческой организации приостановлена либо прекращена.

12. Свидетельство об аккредитации выдается сроком на один год по форме согласно приложению 2 к настоящим Правилам.

13. Свидетельство об аккредитации, выданное республиканским общественным объединениям и некоммерческим организациям, предоставляет им возможность участия на всех выборах, регулируемых Конституционным законом Республики Казахстан «О выборах Республики Казахстан» в течение года.

Свидетельство об аккредитации выданное региональным общественным объединениям, предоставляет им возможность участия на всех выборах, регулируемых Конституционным законом «О выборах Республики Казахстан» в течение года в пределах тех областей, где имеются их структурные подразделения (филиалы и представительства).

Свидетельство об аккредитации выданное местным общественным объединениям, предоставляет им возможность участия на всех выборах, регулируемых Конституционным законом «О выборах Республики Казахстан» в течение года в пределах одной области.

14. Свидетельство об аккредитации является неотчуждаемым и не подлежит передаче другим юридическим лицам.

15. При утере свидетельства об аккредитации общественное объединение, некоммерческая организация может получить его дубликат в избирательной комиссии, выдавшем свидетельство, в течение десяти рабочих дней со дня подачи соответствующего заявления, по форме согласно приложению 3 к настоящим Правилам.

16. Действие свидетельства об аккредитации приостанавливается соответствующей избирательной комиссией на срок до трех месяцев в случае обнаружения недостоверных или искаженных данных в документах, представленных на аккредитацию, а равно, если деятельность общественного объединения, некоммерческой организации приостановлена.

17. При устранении нарушений, повлекших приостановление действие свидетельства, его действие возобновляется соответствующей избирательной комиссией на основании решения Комиссии.

18. Свидетельство об аккредитации прекращает свое действие в следующих случаях:

1) не устранения в течение трех месяцев нарушений, повлекших приостановление действия свидетельства;

2) реорганизации или ликвидации аккредитованного объединения;

3) представления общественным объединением, некоммерческой организацией заявления о добровольном прекращении действия свидетельства;

4) истечения срока его действия.

19. Вопросы прекращения действия свидетельства об аккредитации рассматриваются избирательной комиссией в течение десяти рабочих дней.

20. О приостановлении или прекращении действия свидетельства об аккредитации общественное объединение, некоммерческая организация уведомляется соответствующей избирательной комиссией в течение пяти рабочих дней (с момента обнаружения нарушений).

21. На интернет-ресурсе ЦИК в течение пяти рабочих дней размещается список аккредитованных общественных объединений, некоммерческих организаций, а также список организаций, чьи свидетельства об аккредитации приостановлены или прекратили свое действие. Для этого ТИК в трехдневный срок с момента принятия решения об аккредитации, об отказе в аккредитации либо приостановлении или прекращении действия свидетельства об аккредитации общественных объединений, некоммерческих организаций, направляют сведения в ЦИК для включения их в соответствующий список, а также размещают их на своих интернет-ресурсах.

Приложение № 1 к Правилам проведения аккредитации общественных объединений и некоммерческих организаций, к уставной деятельности которых относится осуществление деятельности по наблюдению за выборами

Кому: _____
(должность, Ф.И.О. руководителя ЦИК или ТИК области (городов республиканского значения и столицы Республики))

От: _____
(должность, Ф.И.О. руководителя общественного объединения, некоммерческой организации)

Реквизиты: _____
(юридический адрес, контактный телефон)

Заявление

Прошу аккредитовать _____

(наименование общественного объединения, некоммерческой организации)

для участия в наблюдении за выборами.

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. _____
2. _____

МП _____
(подпись) _____ (должность, фамилия, имя, отчество (если оно указано в документе, удостоверяющем личность))

Дата: «__» _____ 202__ год

Приложение № 2 к Правилам проведения аккредитации общественных объединений и некоммерческих организаций, к уставной деятельности которых относится осуществление деятельности по наблюдению за выборами

СВИДЕТЕЛЬСТВО об аккредитации

_____ (наименование общественного объединения, некоммерческой организации)

_____ (наименование территориальной избирательной комиссии)

признает право _____

(наименование общественного объединения, некоммерческой организации)

на участие в наблюдении за выборами на территории административно-территориальной единицы.

(решение № _____ от «__» _____ 202__ года)

Свидетельство действительно до «__» _____ 202__ года

Председатель ЦИК/ТИК (фамилия, имя, отчество, подпись)

Серия: _____ Дата выдачи: _____

Приложение № 3 к Правилам проведения аккредитации общественных объединений и некоммерческих организаций, к уставной деятельности которых относится осуществление деятельности по наблюдению за выборами

Кому: _____
(должность, Ф.И.О. руководителя ЦИК или ТИК области (городов республиканского значения и столицы Республики))

От: _____
(должность, Ф.И.О. руководителя общественного объединения, некоммерческой организации)

Реквизиты: _____
(юридический адрес, контактный телефон)

Заявление

В связи с утерей свидетельства об аккредитации _____

(наименование общественного объединения, некоммерческой организации)

для участия в наблюдении за выборами прошу выдать его дубликат.

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. _____
2. _____

МП _____
(подпись) _____ (должность, фамилия, имя, отчество (если оно указано в документе, удостоверяющем личность))

Дата: «__» _____ 202__ год

Қоғамдық бірлестіктер мен коммерциялық емес ұйымдар үшін ақпараттық хабарлама

Жарғылық қызметіне сайлауды байқау жөніндегі қызметті жүзеге асыру жататын қоғамдық бірлестіктер мен коммерциялық емес ұйымдардың назарына.
«Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» 1995 жылғы 28 қыркүйектегі № 2464 ҚРЗ 20-1-бабына сәйкес сайлауда қоғамдық бірлестіктер мен коммерциялық емес ұйымдарды аккредиттеу үшін құжаттарды қабылдау жүргізіледі, ол үшін мынадай құжаттар ұсынылады:
1. Нысан бойынша өтініш;
2. Сайлауды байқауды жүзеге асыру құқығын растайтын Жарғыдан үзінді көшірме.
Республикалық ҚБ және КЕҰ құжаттарды - Орталық сайлау комиссиясына, өңірлік және жергілікті ҚБ және КЕҰ облыстардың, Астана, Алматы және Шымкент қалаларының аумақтық сайлау комиссияларына ұсынады.
Аккредиттеу ережелерімен келесі сілтеме бойынша таныса аласыз: сілтеме бойынша өту.

Қонаев қаласының аумақтық сайлау комиссиясы

Орталығы: Қонаев қаласы, Жамбыл көшесі, 13, қала әкімдігінің ғимараты, тел.8(72772) 2-83-73
Комиссия төрайымы – Куздебубаева Эльмира Қамбарқызы
Комиссия төрайымының орынбасары – Садыкова Қарлығаш Манатқанқызы
Комиссия хатшысы – Айтымбетова Гаухар Қанатбекқызы
Комиссия мүшелері: Исабекова Бақыт, Ролдугина Лариса Юрьевна, Оханов Мұқтар Исажанұлы, Үсембаева Роза Әділқызы

Қонаев қаласы мәслихатының депутаттарын сайлау жөніндегі сайлау округтерінің шекаралары

Орналасқан жері: Қонаев қаласы, 1-шағын аудан, № 44, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Ш.Уалиханов атындағы №2 гимназия» мемлекеттік коммуналдық мекемесі, тел.8(72772)2-84-20.
Шекаралары: Қонаев қаласы, №1 сайлау округі
Сайлау учаскелері: № № 933, 934, 962
Орналасқан жері: Қонаев қаласы, 2-шағын аудан, № 26, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «№3 орта мектеп» мемлекеттік коммуналдық мекемесі, тел.8(72772) 2-24-78.
Шекаралары: Қонаев қаласы, №2 сайлау округі
Сайлау учаскелері: № № 935, 937, 963
Орналасқан жері: Қонаев қаласы, Қойшыманов көшесі, № 10 «А», «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Нұр-бөбек балабақшасы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны, тел.8(72772) 2-01-28.
Шекаралары: Қонаев қаласы, №3 сайлау округі
Сайлау учаскелері: № № 936, 938, 980
Орналасқан жері: Қонаев қаласы, Октябрьская көшесі, № 24, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Ы. Алтынсарин атындағы №1 орта мектеп» мемлекеттік коммуналдық мекемесі, тел.8(72772) 2-23-16.
Шекаралары: Қонаев қаласы, №4 сайлау округі
Сайлау учаскелері: № № 939, 940
Орналасқан жері: Қонаев қаласы, Сейфуллин көшесі, № 1, «Алматы облысы білім басқармасы» мемлекеттік мекемесінің «Қапшағай көпсалалы колледжі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны, тел.8(72772) 2-80-26.
Шекаралары: Қонаев қаласы, №5 сайлау округі
Сайлау учаскелері: № № 941, 942
Орналасқан жері: Қонаев қаласы, Сейфуллин көшесі, № 28/1, «Қапшағай аймағының газ жүйелері» ЖШС, тел.8(72772) 2-80-16.
Шекаралары: Қонаев қаласы, №6 сайлау округі
Сайлау учаскелері: № № 943, 945
Орналасқан жері: Қонаев қаласы, 5-шағын аудан, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Ахмет Жұбанов атындағы №5 орта мектеп мектепке дейінгі шағын орталығымен» мемлекеттік коммуналдық мекемесі, тел.8(72772) 4-45-84.
Шекаралары: Қонаев қаласы, №7 сайлау округі
Сайлау учаскелері: № № 944, 952
Орналасқан жері: Қонаев қаласы, 3-шағын аудан, № 25, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Балалар шығармашылығы және жазғы демалыс орталығы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны, тел.8(72772) 4-10-70.
Шекаралары: Қонаев қаласы, №8 сайлау округі
Сайлау учаскелері: № № 947, 948, 949
Орналасқан жері: Қонаев қаласы, 4-шағын аудан, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Д.А. Қонаев атындағы №1 қазақ орта мектеп» мемлекеттік коммуналдық мекемесі, тел.8(72772) 2-02-11.
Шекаралары: Қонаев қаласы, №9 сайлау округі
Сайлау учаскелері: № № 950, 946
Орналасқан жері: Қонаев қаласы, 5-шағын аудан, Мостостроителей көшесі, №1, Алматы облысы бойынша Мемлекеттік кірістер департаменті, тел.8(72772) 4-12-05.
Шекаралары: Қонаев қаласы, №10 сайлау округі
Сайлау учаскелері: № № 951, 964
Орналасқан жері: Заречное ауылы, Дзержинский көшесі, № 3а, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Заречный ауылындағы №12 орта мектеп мектепке дейінгі шағын орталығымен» мемлекеттік коммуналдық мекемесі, тел.8(72772) 3-51-36.
Шекаралары: Қонаев қаласы, Заречный ауылы, №11 сайлау округі
Сайлау учаскелері: № № 953, 954, 955, 965
Орналасқан жері: Шеңгелді ауылы, Бақтыбай ақын көшесі, Шеңгелді ауылының Мәдениет үйі, тел.8(72772) 7-13-08.
Шекаралары: Қонаев қаласы, Шеңгелді ауылы, №12 сайлау округі
Сайлау учаскелері: № № 956, 957, 958, 959, 960, 961

Қонаев қаласы мәслихатының депутаттарын сайлау жөніндегі округтік сайлау комиссиялары

№ 1 сайлау округі:
Орталығы: Қонаев қаласы, 1-шағын аудан, №44, Ш.Уәлиханов атындағы №2 гимназия, тел. 8(872772) 28420
Комиссия төрағасы – Нұрмағамбетова Айгүл Серікқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Нұржанова Гүлім Қонысбайқызы
Комиссия хатшысы – Ахан Құндызай Аханқызы
Комиссия мүшелері – Альмерекова Камшат Нұрланқызы, Курукпаева Айнира Тұрарбекқызы
№ 2 сайлау округі:
Орталығы: Қонаев қаласы, 2-шағын аудан, № 26, №3 орта мектеп, тел. 8(72772)22478
Комиссия төрағасы – Алтаева Бақыт Кенжеханқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Шегирова Ботагөз Орынбасарқызы
Комиссия хатшысы – Рахимова Гүлмира Қуатбайқызы
Комиссия мүшелері – Ашықпаева Жанна Еркінқызы, Байғабылова Айгүл Есенгелдіқызы
№ 3 сайлау округі:
Орталығы: Қонаев қаласы, Қойшыманов көшесі, № 10 «А», «Нұр-бөбек» балабақшасы, тел. 8(72772)20128
Комиссия төрағасы – Ақынбекова Гүлзада Бақашқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Абдиханова Айдана Нұрболқызы
Комиссия хатшысы – Нұрдаулет Гүлнұр Бахтыбайқызы
Комиссия мүшелері – Жанқараева Балдана Берікқызы, Маямерова Индира Бердіқожақызы
№ 4 сайлау округі:
Орталығы: Қонаев қаласы, Октябрьская көшесі, № 24, Ы.Алтынсарин атындағы №1 орта мектеп, тел. 8(72772)22316
Комиссия төрағасы – Тулегенова Гүлдана Өмірзаққызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Шәйкенова Сәуле Кенжеханқызы
Комиссия хатшысы – Ажибаева Айжан Токбазарқызы
Комиссия мүшелері – Атабекова Гүлшат Дүйсебекқызы, Досжанова Алтын Құдайбергеновы
№ 5 сайлау округі:
Орталығы: Қонаев қаласы, Сейфуллин көшесі, № 1, Қапшағай көпсалалы колледжі, тел. 8(72772)28026
Комиссия төрағасы – Байшеков Серік Оспанбекұлы
Комиссия төрағасының орынбасары – Ақылаева Ұлбосын Чапайқызы
Комиссия хатшысы – Шораева Айна Жақсылыққызы
Комиссия мүшелері – Машербәева Гүлнұр Зейноллақызы, Сүлейменова Гүлзат Мейрамқызы
№ 6 сайлау округі:
Орталығы: Қонаев қаласы, Сейфуллин көшесі, № 28/1, «Қапшағай аймағының газ жүйелері» ЖШС, тел. 8(72772)28016
Комиссия төрағасы – Абдрахман Гүлім Қуантайқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Ильиних Светлана Анатольевна
Комиссия хатшысы – Меркулова Наталья Борисовна

Информационное сообщение для общественных объединений и некоммерческих организаций

Внимание общественных объединений и некоммерческих организаций, к уставной деятельности которых относится осуществление деятельности по наблюдению за выборами.
В соответствии со ст. 20-1 ЗРК «О выборах в Республике Казахстан» от 28 сентября 1995 года № 2464, ведется прием документов для аккредитации общественных объединений и некоммерческих организаций на выборах, для чего предоставляются следующие документы:
1. Заявление по форме;
2. Выписка из устава, подтверждающая право осуществлять наблюдение за выборами.
Республиканские ОО и НКО предоставляют документы в Центральную избирательную комиссию. Региональные и местные ОО и НКО в территориальные избирательные комиссии областей, городов Астана, Алматы и Шымкент.
С правилами проведения аккредитации можете ознакомиться по следующей ссылке: перейти по ссылке .

Территориальная избирательная комиссия г.Қонаев

Центр: город Қонаев, ул.Жамбыла, 13, здание городского акимата, тел. 8(72772) 2-83-73
Председатель комиссии – Куздебубаева Эльмира Камбаровна
Заместитель председателя комиссии - Садыкова Карлығаш Манатқановна
Секретарь комиссии - Айтымбетова Гаухар Канатбековна
Члены комиссии: Исабекова Бахит, Ролдугина Лариса Юрьевна, Оханов Мухтар Исажанович, Үсембаева Роза Адилловна

Границы избирательных округов по выборам депутатов маслихата г.Қонаев

Местонахождение: город Қонаев, 1-микрорайон, № 44, «Гимназия №2 имени Ш.Уалиханова» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области», тел.8(72772) 2-84-20.
Границы: город Қонаев, избирательный округ №1
Избирательные участки: № № 933, 934, 962
Местонахождение: город Қонаев, 2-микрорайон, № 26, «Средняя школа № 3» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области», тел.8(72772) 2-24-78.
Границы: город Қонаев, избирательный округ №2
Избирательные участки: № № 935, 937, 963
Местонахождение: Центр: город Қонаев, улица Койчуманова, № 10 «А», Государственное коммунальное казенное предприятие «Детский сад «Нур-Бобек» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области», тел.8(72772) 2-01-28.
Границы: город Қонаев, избирательный округ №3
Избирательные участки: № № 936, 938, 980
Местонахождение: Центр: город Қонаев, улица Октябрьская, №24, «Средняя школа №1 имени Ы. Алтынсарина» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области», тел.8(72772) 2-23-16.
Границы: город Қонаев, избирательный округ №4
Избирательные участки: № № 939, 940
Местонахождение: город Қонаев, улица Сейфуллина, № 1, государственное коммунальное казенное предприятие «Капшагайский многопрофильный колледж» государственного учреждения «Управления образования Алматинской области», тел.8(72772) 2-80-26.
Границы: город Қонаев, избирательный округ №5
Избирательные участки: № № 941, 942
Местонахождение: город Қонаев, улица Сейфуллина, № 28/1, ТОО «Газовые сети Капшагайского региона», тел.8(72772) 2-80-16.
Границы: город Қонаев, избирательный округ №6
Избирательные участки: № № 943, 945
Местонахождение: город Қонаев, 5-микрорайон, «Средняя школа №5 имени Ахмета Жубанова с дошкольным мини-центром» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области», тел.8(72772) 4-45-84.
Границы: город Қонаев, избирательный округ №7
Избирательные участки: № № 944, 952
Местонахождение: город Қонаев, 3-микрорайон, № 25, государственного коммунального казенного предприятия «Центр детского творчества и летнего отдыха» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области», тел.8(72772) 4-10-70.
Границы: город Қонаев, избирательный округ №8
Избирательные участки: № № 947, 948, 949
Местонахождение: город Қонаев, 4-микрорайон, «Казахская средняя школа №1 имени Д. А. Конаева» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области», тел.8(72772) 2-02-11.
Границы: город Қонаев, избирательный округ №9
Избирательные участки: № № 950, 946
Местонахождение: город Қонаев, 5-микрорайон, улица Мостостроителей, № 1, Департамент государственных доходов по Алматинской области, тел.8(72772) 4-12-05.
Границы: город Қонаев, избирательный округ №10
Избирательные участки: № № 951, 964
Местонахождение: село Заречное, улица Дзержинского, № 3а, «Средняя школа №12 с дошкольным мини-центром села Заречное» государственного учреждения «Отдел образования по городу Капшагай Управления образования Алматинской области», тел.8(72772) 3-51-36. Границы: село Заречное, избирательный округ №11
Избирательные участки: № № 953, 954, 955, 965
Местонахождение: село Шенгельды, улица Бахтыбай акына, Дом культуры села Шенгельды, тел.8(72772) 7-13-08.
Границы: село Шенгельды,избирательный округ №12
Избирательные участки: № № 956, 957, 958, 959, 960, 961

Округные избирательные комиссии по выборам депутатов маслихата города Қонаев

Избирательный округ № 1
Центр: город Қонаев, 1-микрорайон, № 44, гимназия №2 им. Ш.Уалиханова, тел.8(72772)28420
Председатель комиссии – Нурмағамбетова Айгүл Сериковна
Заместитель председателя комиссии – Нуржанова Гулим Қонысбаевна
Секретарь комиссии – Ахан Құндызай Аханқызы
Члены комиссии – Альмерекова Камшат Нурлановна, Курукпаева Айнира Турарбековна
Избирательный округ № 2
Центр: город Қонаев, 2-микрорайон, № 26, средняя школа №3, тел.8(72772)22478
Председатель комиссии – Алтаева Бақыт Кенжехановна
Заместитель председателя комиссии – Шегирова Ботагөз Орынбасаровна
Секретарь комиссии – Рахимова Гүлмира Қуатбаевна
Члены комиссии – Ашықпаева Жанна Еркиновна, Байғабылова Айгүл Есенгелдіқызы
Избирательный округ № 3
Центр: город Қонаев, улица Койчуманова, № 10 «А», детский сад «Нур-Бобек», тел.8(72772)20128
Председатель комиссии – Ақынбекова Гульзада Бакашовна
Заместитель председателя комиссии – Абдиханова Айдана Нурболқызы
Секретарь комиссии – Нурдаулет Гүлнұр Бахтыбайевна
Члены комиссии – Жанқараева Балдана Берікқызы, Маямерова Индира Бердіқожақызы
Избирательный округ № 4
Центр: город Қонаев, улица Октябрьская, №24, средняя школа №1 им. Ы.Алтынсарина, тел.8(72772)22316
Председатель комиссии – Тулегенова Гүлдана Умирзаковна
Заместитель председателя комиссии – Шайкенова Сауле Кенжехановна
Секретарь комиссии – Ажибаева Айжан Токбазаровна
Члены комиссии – Атабекова Гульшат Дүйсебековна, Досжанова Алтын Кудайбергеновна
Избирательный округ № 5
Центр: город Қонаев, улица Сейфуллина, № 1, Капшагайский многопрофильный колледж, тел.8(72772)28026
Председатель комиссии – Байшеков Серик Оспанбекович
Заместитель председателя комиссии – Ақылаева Улбосын Чапаевна
Секретарь комиссии – Шораева Айна Жақсылыққызы
Члены комиссии – Машербәева Гульнұр Зейноллаевна, Сулейменова Гульзат Мейрамовна
Избирательный округ № 6
Центр: город Қонаев, улица Сейфуллина, № 28/1, ТОО «Газовые сети Капшагайского региона», тел.8(72772)2-80-16
Председатель комиссии – Абдрахман Гүлім Қуантайқызы
Заместитель председателя комиссии – Ильиних Светлана Анатольевна
Секретарь комиссии – Меркулова Наталья Борисовна

(Жалғасы. Басы 9-бетте)

Комиссия мүшелері – Бейсембеков Асылбек Бекхалиұлы, Жусупова Роза Мендуллақызы
№ 7 сайлау округі:
Орталығы: Қонаев қаласы, 5-шағын аудан, Ахмет Жұбанов атындағы №5 орта мектеп, тел. 8(72772)44584

Комиссия төрағасы – Аубакирова Анель Қайыргелдіқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Абдикерімходжаева Айжан Жарылқасынқызы
Комиссия хатшысы – Шымырбекова Бота Болатқызы
Комиссия мүшелері – Джумабекова Айна Кигбайқызы, Якупова Гүлбахрам Махмутқызы
№ 8 сайлау округі:
Орталығы: Қонаев қаласы, 3-шағын аудан, № 25, Балалар шығармашылығы және жазғы демалыс орталығы, тел. 8(72772) 41070

Комиссия төрағасы – Қазбекова Ұлбосын Құлпыбайқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Сеил Диляра Серікқанқызы
Комиссия хатшысы – Алимканова Жанар Насырқызы
Комиссия мүшелері – Қайратқызы Ботагөз, Хусаинова Мейрамқұл Бақашарқызы
№ 9 сайлау округі:
Орталығы: Қонаев қаласы, 4-шағын аудан, Д.А. Қонаев атындағы №1 қазақ орта мектеп, тел. 8(72772) 20211

Комиссия төрағасы – Жақсымбетова Гүлдарига Оралбайқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Рахымжанова Бағлан Бейсенбекқызы
Комиссия хатшысы – Мархабаева Адина Садуақасқызы
Комиссия мүшелері – Баймұқанбетова Раушан Мамытқызы, Раисов Нияз Жеңісұлы
№ 10 сайлау округі:
Орталығы: Қонаев қаласы, 5-шағын аудан, Мостостроителей көшесі, №1, Алматы облысы бойынша Мемлекеттік кірістер департаменті, тел. 8(72772) 41205

Комиссия төрағасы – Ержанова Гүлзат Тағанбайқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Демеубаева Лаззат Жұматайқызы
Комиссия хатшысы – Мыңжасарова Гүлмира Жетербайқызы
Комиссия мүшелері – Қабдоллин Дархан Нұрланұлы, Қазақбаева Аида Бейсембекқызы
№ 11 сайлау округі:
Орталығы: Заречное ауылы, Дзержинский көшесі, № 3а, №12 орта мектеп, тел. 8(72772) 35136

Комиссия төрағасы – Шолахов Айдос Жаңбырбайұлы
Комиссия төрағасының орынбасары – Билибаев Айбар Тұрарұлы
Комиссия хатшысы – Анаптаева Жанар Досқанқызы
Комиссия мүшелері – Гоппе Светлана Анатольевна, Иемберді Райымбек Қайратұлы
№ 12 сайлау округі:
Орталығы: Шеңгелді ауылы, Бақтыбай ақын көшесі, Шеңгелді ауылының Мәдениет үйі, тел. 8(72772) 71308

Комиссия төрағасы – Қалыбекова Назгүл Ергенқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Қабылбек Назерке Ерікқызы
Комиссия хатшысы – Уксукбаева Индира Серікқызы
Комиссия мүшелері – Амриев Ерболат Бекмұханұлы, Берікқызы Аймереке

Қонаев қаласы бойынша сайлау учаскелерінің шекаралары

1. № 933 сайлау учаскесі
Орталығы: Қонаев қаласы, 1-шағын аудан, № 44, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Ш.Уалиханов атындағы №2 гимназия» мемлекеттік коммуналдық мекемесі.
Шекарасы: Қонаев қаласы, 1-шағын аудан: № 1, № 2, № 4, № 5, № 6, № 20, № 27-ден 32-ге дейін, № 37-ден 38в-ға дейін; 2-шағын аудан: № 7, № 8.

2. № 934 сайлау учаскесі
Орталығы: Қонаев қаласы, 1-шағын аудан, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Гүлдер балабақшасы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық мекемесі.
Шекарасы: Қонаев қаласы, 1-шағын аудан: № 7, № 8, № 10-нан 18-ге дейін, № 21-ден 25-ке дейін, 41/1.

3. № 935 сайлау учаскесі
Орталығы: Қонаев қаласы, 2-шағын аудан, № 26, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «№3 орта мектеп» мемлекеттік коммуналдық қазыналық мекемесі.
Шекарасы: Қонаев қаласы, 2-шағын аудан: № 15, № 20-дан 25-ке дейін, № 29-дан № 36-ға дейін.

4. № 936 сайлау учаскесі
Орталығы: Қонаев қаласы, 3-шағын аудан, № 9, Жеке кәсіпкер «Малыш балабақшасы».
Шекарасы: Қонаев қаласы, 1-шағын аудан: № 19, № 26, № 33; 3-шағын аудан: № 1-ден 3-ке дейін, № 10а, № 10б, № 10в, № 11, № 12, № 14, № 15.

5. № 937 сайлау учаскесі
Орталығы: Қонаев қаласы, 2-шағын аудан, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Искорка балабақшасы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны.
Шекарасы: Қонаев қаласы, 2-шағын аудан: № 1, № 2, № 3, № 3а, № 4, № 5, № 6а, № 6б, № 37, № 38; Қойшыманов көшесі, Энергетическая көшесі.

6. № 938 сайлау учаскесі
Орталығы: Қонаев қаласы, Қойшыманов көшесі, № 10 «В», «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Нұр-бөбек балабақшасы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны.
Шекарасы: Қонаев қаласы, «Ивушка» шағын ауданы; 1-шағын аудан: № 3, № 9; Қонаев көшесі, Абай көшесі, Сейфуллин көшесі № 3-тен № 7-ге дейін, № 9-дан 14-ке дейін, № 26а; «Жұлдыз» шағынауданы № 1-ден 6-ға дейін.

7. № 939 сайлау учаскесі
Орталығы: Қонаев қаласы, «Ивушка» шағын ауданы, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Балауса балабақшасы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны.
Шекарасы: Қонаев қаласы, 18-шағын аудан.

8. № 940 сайлау учаскесі
Орталығы: Қонаев қаласы, Октябрьская көшесі, № 24, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Ы. Алтынсарин атындағы №1 орта мектеп» мемлекеттік коммуналдық мекемесі.
Шекарасы: Қонаев қаласы, 19-шағын аудан.

9. № 941 сайлау учаскесі
Орталығы: Қонаев қаласы, Сейфуллин көшесі, № 1, «Алматы облысы білім басқармасы» мемлекеттік мекемесінің «Қонаев қаласының көпсалалы колледжі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны.
Шекарасы: Қонаев қаласы, Сейфуллин көшесі № 1, № 8, №8 А, № 8 Б, № 16, № 16

(Продолжение. Начало на стр. 9)

Члены комиссии – Бейсембеков Асылбек Бекхалиевич, Жусупова Роза Мендуллаевна
Избирательный округ № 7
Центр: город Қонаев, 5-микрорайон, средняя школа №5 им. Ахмета Жубанова, тел.8(72772)44584

Председатель комиссии – Аубакирова Анель Кайыргельдықызы
Заместитель председателя комиссии – Абдикерімходжаева Айжан Жарылқасыновна
Секретарь комиссии – Шымырбекова Бота Болатовна
Члены комиссии – Джумабекова Айна Кигбаевна, Якупова Гульбахрам Махматовна
Избирательный округ № 8
Центр: город Қонаев, 3-микрорайон, № 25, Центр детского творчества и летнего отдыха, тел.8(72772)41070

Председатель комиссии – Казбекова Улбосын Кулпыбаевна
Заместитель председателя комиссии – Сеил Диляра Серикканқызы
Секретарь комиссии – Алимканова Жанар Насировна
Члены комиссии – Қайратқызы Ботагөз, Хусаинова Мейрамқұл Бақашаровна
Избирательный округ № 9
Центр: город Қонаев, 4-микрорайон, казахская средняя школа №1 им. Д. А.Конаева, тел.8(72772)20211

Председатель комиссии – Жақсымбетова Гульдарига Оралбаевна
Заместитель председателя комиссии – Рахымжанова Бағлан Бейсенбековна Секретарь комиссии – Мархабаева Адина Садуақасқызы
Члены комиссии – Баймұқанбетова Раушан Мамытовна, Раисов Нияз Женисович
Избирательный округ № 10
Центр город Қонаев, 5-микрорайон, улица Мостостроителей, № 1, Департамент государственных доходов по Алматинской области, тел.8(72772)41205

Председатель комиссии – Ержанова Гулзат Тағанбаевна
Заместитель председателя комиссии – Демеубаева Лаззат Жуматаевна
Секретарь комиссии – Мыңжасарова Гульмира Жетербайбаевна
Члены комиссии – Кабдоллин Дархан Нурланович, Казакбаева Аида Бейсембековна
Избирательный округ № 11
Центр село Заречное, улица Дзержинского, № 3а, средняя школа №12, тел.8(72772)35136

Председатель комиссии – Шолахов Айдос Жанбырбаевич
Заместитель председателя комиссии – Билибаев Айбар Турарович
Секретарь комиссии – Анаптаева Жанар Доскановна
Члены комиссии – Гоппе Светлана Анатольевна, Иемберді Райымбек Қайратұлы
Избирательный округ № 12
Центр село Шенгельды, улица Бахтыбай ақына, Дом культуры села Шенгельды, тел.8(72772)71308

Председатель комиссии – Калыбекова Назгуль Ергеновна
Заместитель председателя комиссии – Қабылбек Назерке Ерікқызы
Секретарь комиссии – Уксукбаева Индира Сериковна
Члены комиссии – Амриев Ерболат Бекмұханович, Берікқызы Аймереке

Границы избирательных участков по городу Қонаев

1. Избирательный участок № 933
Центр: город Қонаев, 1-микрорайон, № 44, «Гимназия №2 имени Ш.Уалиханова» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».
В границах: город Қонаев, 1-микрорайон: № 1, № 2, № 4, № 5, № 6, № 20, с № 27 по 32, с № 37 по 38в; 2-микрорайон: № 7, № 8.

2. Избирательный участок № 934
Центр: город Қонаев, 1-микрорайон, Государственное коммунальное казенное предприятие «Детский сад «Гүлдер» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».
В границах: город Қонаев, 1-микрорайон: № 7, № 8, с № 10 по 18, с № 21 по 25, 41/1.

3. Избирательный участок № 935
Центр: город Қонаев, 2-микрорайон, № 26, «Средняя школа № 3» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».
В границах: город Қонаев, 2-микрорайон: № 15, с № 20 по 25, с № 29 по 36.

4. Избирательный участок № 936
Центр: город Қонаев, 3-микрорайон, № 9, Индивидуальный предприниматель «Детский сад Малыш».
В границах: город Қонаев, 1-микрорайон: № 19, № 26, № 33; 3-микрорайон: с №1 по 3, № 10а, № 10б, № 10в, № 11, № 12, № 14, № 15.

5. Избирательный участок № 937
Центр: город Қонаев, 2-микрорайон, Государственное коммунальное казенное предприятие «Детский сад «Искорка» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».
В границах: город Қонаев, 2-микрорайон: № 1, № 2, № 3, № 3а, № 4, № 5, № 6а, № 6б, № 37, № 38; улица Койчуманова, улица Энергетическая.

6. Избирательный участок № 938
Центр: город Қонаев, улица Койчуманова, № 10 «В», Государственное коммунальное казенное предприятие «Детский сад «Нур-Бобек» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».
В границах: город Қонаев, микрорайон «Ивушка»; 1-микрорайон: № 3, № 9; улица Конаева, улица Абая, улица Сейфуллина с № 3 по № 7, с № 9 по №14, №26а; микрорайон «Жұлдыз» с № 1 по 6.

7. Избирательный участок № 939
Центр: город Қонаев, микрорайон «Ивушка», Государственное коммунальное казенное предприятие «Детский сад «Балауса» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».
В границах: город Қонаев, 18-микрорайон.

8. Избирательный участок № 940
Центр: город Қонаев, улица Октябрьская, №24, «Средняя школа №1 имени Ы. Алтынсарина» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».
В границах: город Қонаев, 19-микрорайон.

9. Избирательный участок № 941
Центр: город Қонаев, улица Сейфуллина, № 1, государственное коммунальное казенное предприятие «Многопрофильный колледж города Қонаев» государственного учреждения «Управления образования Алматинской области».
В границах: город Қонаев, улица Сейфуллина № 1, № 8, № 8А, № 8 Б, № 16,

№ 16А; микрорайон «Асем-Тас»; микрорайон «Жұлдыз» с № 7 по 9, офицерское общежитие; улица Индустриальная.

10. Избирательный участок № 942
Центр: город Қонаев, улица Конаева, № 2, коммунальное государственное учреждение «Детско-юношеская спортивная школа города Қонаев» государственного учреждения «Управления физической культуры и спорта Алматинской области».

В границах: город Қонаев, 20-микрорайон; улица Сейфуллина № 2, № 2а, № 2б, № 2д, № 9/1.

11. Избирательный участок № 943
Центр: город Қонаев, улица Сейфуллина, № 28/1, ТОО «Газовые сети Капшагайского региона».

В границах: город Қонаев, улица Железнодорожная; улица ВОХР, улица Сейфуллина № 88; микрорайон «Спутник».

12. Избирательный участок № 944
Центр: город Қонаев, Комбикормовый завод ТОО «Агрофуд», улица Железнодорожная № 25 Б.

В границах: город Қонаев, садоводческие товарищества: «Энергетик-1», «Заря», «Заря Капшагая», «Капшагай Алтын Алма», «Связист-1», «Капшагай Энергетик-1», «Заря Восток», «Бірлесу»; улица Сейфуллина 58; микрорайон «Рауан».

13. Избирательный участок № 945
Центр: город Қонаев, ТОО «Қапшагай бидай өнімдері», улица Железнодорожная № 25.

В границах: город Қонаев, садоводческое товарищество: «Строитель».

14. Избирательный участок № 946
Центр: город Қонаев, 3-микрорайон, «Средняя школа №4 имени Касыма Кайсенова» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».

В границах: город Қонаев, 3-микрорайон: с № 4 по 8, № 16, № 17, № 20, № 33, № 34, с № 36 по 43, № 79.

15. Избирательный участок № 947
Центр: город Қонаев, 5-микрорайон, здание 1, не жилое помещение 4, Республиканское государственное учреждение «Балхаш-Алакольская межобластная бассейновая инспекция рыбного хозяйства комитета рыбного хозяйства министерства экологии, геологии и природных ресурсов Республики Казахстан».

В границах: город Қонаев, 5-микрорайон: № 2а, № 2б, № 2в, № 3, № 3/1, № 4, № 5, № 6, № 9, с № 10 по 13а, улица Конаева 3.

16. Избирательный участок № 948
Центр: город Қонаев, 3-микрорайон, № 25, государственного коммунального казенного предприятия «Центр детского творчества и летнего отдыха» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».

В границах: город Қонаев, 3-микрорайон: № 18, № 19, с № 21 по 23, № 24а, № 24б, № 24г, № 26, № 27, № 28а, № 28б, № 28в, № 28г, № 28д.

17. Избирательный участок № 949
Центр: город Қонаев, улица Жамбыла, № 13/1, Дом культуры города Қонаев.

В границах: город Қонаев, 4-микрорайон: с № 1 по 4, № 6, № 18, № 19, № 26; 2-микрорайон: с № 9 по 14, № 16, № 16А, № 18, № 47, проспект Жамбыла.

18. Избирательный участок № 950
Центр: город Қонаев, 4-микрорайон, «Казахская средняя школа №1 имени Д. А. Конаева» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».

Комиссия хатшысы – Қалиева Сымбат Полатқызы
Комиссия мүшелері: Алмат Аида Алматықызы, Қалиақпарова Әсел Хамитқызы, Мәжібаева Баян Ибрайқызы, Сиезбаева Сания Зайырқызы

№ 954 учаскелік сайлау комиссиясы
Орталығы: Заречное ауылы, Дзержинский көшесі, № 3а, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Заречный ауылындағы №12 орта мектеп мектепке дейінгі шағын орталығымен» мемлекеттік коммуналдық мекемесі, тел. 8 (72772) 35136.

Комиссия төрағасы – Асимова Гүлнафис Әнуарбекқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Қалдыбек Дәулет Жеңісбекұлы
Комиссия хатшысы – Жапаров Дархан Ахансеріулы
Комиссия мүшелері: Байзақова Алмагүл Қасенқызы, Сағындықова Жайнагүл Мұқатайқызы, Орынбекова Қарлығаш Әлиқызы, Тоғызбаева Күлайхан Мәденқызы.

№ 955 учаскелік сайлау комиссиясы
Орталығы: Арна ауылы, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Арна ауылындағы №11 орта мектеп» мемлекеттік коммуналдық мекемесі, тел. 8 (72772) 30048.

Комиссия төрағасы – Есенбаева Қалдықыз Есенқұлқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Новикова Анжела Владимировна
Комиссия хатшысы – Ким Людмила Геннадьевна
Комиссия мүшелері: Сәндібаева Зәуре Алмасайқызы, Сейдегазиева Айгүл Жанайқызы

№ 956 учаскелік сайлау комиссиясы
Орталығы: Шенгелді ауылы, Бақтыбай ақын көшесі, Шенгелді ауылының Мәдениет үйі, тел. 8 (72772) 71308.

Комиссия төрағасы – Ақтанова Айгүл Бегімбайқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Наурызбаева Замира Бейсенқұлқызы
Комиссия хатшысы – Ағамбаева Алия Шорайқызы
Комиссия мүшелері: Аманқұлова Жанар Құсайынқызы, Байсалбекова Ботакөз Қойбасқызы, Бахытжанов Нұрбол Бахытжанұлы, Естаулетов Жарқын Жұмартұлы, Құндақбаева Жанар Сейітқалиқызы, Раисова Әсел Әбілханқызы

№ 957 учаскелік сайлау комиссиясы
Орталығы: Шенгелді ауылы, Мақатаев көшесі, №10, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Шенгелді ауылындағы Қ. Жалайыр атындағы №6 орта мектеп» мемлекеттік коммуналдық мекемесі, тел. 8 (72772) 71206.

Комиссия төрағасы – Қожамжаров Марат Орынтайұлы
Комиссия төрағасының орынбасары – Бастаубаев Өмірбай Назарбекұлы
Комиссия хатшысы – Нұрқалымова Перизат Нүсіпханқызы
Комиссия мүшелері: Нұрқалимова Зарина, Төлеубек Нурлан Қалыбекұлы, Сүйеубай Ғалымжан Қошқарбайұлы, Тасыбекова Еркежан Рыстайқызы

№ 958 учаскелік сайлау комиссиясы
Орталығы: Кербұлақ ауылы, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Кербұлақ ауылындағы №7 орта мектеп мектепке дейінгі шағын орталығымен» мемлекеттік коммуналдық мекемесі, тел. 8 (72772) 73004.

Комиссия төрағасы – Сариева Үкпін Күнсейтқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Рысқұлова Қапиза Жүнісқызы
Комиссия хатшысы – Ещанова Гузал Гүлмұратқызы
Комиссия мүшелері: Абдолда Диана Мұхамбетқызы, Есеркеева Клара Дамирқызы, Қапашев Қажмұрат Рахметұлы, Оразалиева Сандуғаш Биғалиқызы

№ 959 учаскелік сайлау комиссиясы
Орталығы: Сарыбұлақ ауылы, Жалайыр көшесі, № 1, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Сарыбұлақ ауылындағы №8 орта мектеп мектепке дейінгі шағын орталығымен» мемлекеттік коммуналдық мекемесі, тел. 8/72772/ 73006.

Комиссия төрағасы – Қаниева Айгүл Айтмұхаметқызы

Комиссия төрағасының орынбасары – Қарабеков Самат Аманжолұлы
Комиссия хатшысы – Өмірбекова Роза Қалибекқызы

Комиссия мүшелері: Ибраймова Фарида Бөкілқызы, Қалқадамова Айман Нұртайқызы
№ 960 учаскелік сайлау комиссиясы
Орталығы: Қосқұдық станциясы, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Қосқұдық ауылындағы №9 орта мектеп» мемлекеттік коммуналдық мекемесі, тел. 8 (72772) 73009.

Комиссия төрағасы – Қожамсеитов Руслан Бексұлтанұлы
Комиссия төрағасының орынбасары – Байсымақова Бигүл Мұқанқызы
Комиссия хатшысы – Қапанова Бақытгүл Сәлімқызы
Комиссия мүшелері: Жазылбек Қайрат Ғазизұлы, Ұларақов Нұрлан Серікұлы

№ 961 учаскелік сайлау комиссиясы
Орталығы: Ақөзек ауылы, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Ақөзек ауылындағы №10 орта мектеп» мемлекеттік коммуналдық мекемесі, тел. 8 (72772) 73003.

Комиссия төрағасы – Садуов Қанат Балтабайұлы
Комиссия төрағасының орынбасары – Сейтниязова Мұхабат Нұрұллақызы
Комиссия хатшысы – Шаяханова Айжан Ертилеуовна
Комиссия мүшелері: Әлібаева Ләззат Жайырбекқызы, Ускенбаева Майя Ерболатовна

№ 962 учаскелік сайлау комиссиясы
Орталығы: Қонаев қаласы, 5-шағын аудан, № 5а, Алматы облысы әкімдігінің «Алматы облыстық денсаулық сақтау басқармасы» мемлекеттік мекемесінің шаруашылық жүргізу құқығындағы «Қонаев қаласыныңқосалалы ауруханасы» мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны, тел. 8 (72772) 41196.

Комиссия төрағасы – Сейтқанова Анаркүл Алнұрқызы
Комиссия төрағасының орынбасары – Тлеубаева Әлмира Жасұланқызы
Комиссия хатшысы – Тұрсынова Айжан Серікқызы
Комиссия мүшелері: Қайырбекова Жазира Әбдікерімқызы, Тамырбаева Гүлбаршын Жабайбайқызы

№ 963 учаскелік сайлау комиссиясы
Орталығы: Қонаев қаласы, Қонаев көшесі, № 10, «Шарапат» арнаулы әлеуметтік қызмет көрсету орталығыкоммуналдық мемлекеттік мекемесі, тел. 8 (72772) 41095.

Комиссия төрағасы – Тортаев Нұрғали Бекенұлы
Комиссия төрағасының орынбасары – Сарбәпеева Мәлика Қайсарқызы
Комиссия хатшысы – Тлеуова Анар Амангелдіқызы
Комиссия мүшелері: Есіркегенова Шынар Жәнісханқызы, Қожабеков Болат Мұханұлы

№ 964 учаскелік сайлау комиссиясы
Орталығы: Қонаев қаласы, «Жұлдыз» шағын ауданы, № 32363 әскери бөлімшесі, тел. 8 (72772) 24229.

Комиссия төрағасы – Мұхтаров Мадияр Серікжанұлы
Комиссия төрағасының орынбасары – Еликбаев Берік Лесұлы
Комиссия хатшысы – Жолдасбеков Нәдірбек Батырбекұлы

Комиссия мүшелері: Медетбеков Елдос Күмісбекұлы, Мырзахан Елдар Нұрлыханұлы
№ 965 учаскелік сайлау комиссиясы
Орталығы: Заречное ауылы, № 3660 әскери бөлімшесі, тел.8 (7273) 056409.

Комиссия төрағасы – Отарбаев Рүстем Ғалымұлы
Комиссия төрағасының орынбасары – Оспанов Бауыржан Бақбергелұлы
Комиссия хатшысы – Қабылбек Баққали Төребекұлы

Комиссия мүшелері: Еркінұлы Ернұр, Құнахынов Дарын Байсұлтанұлы
№ 980 учаскелік сайлау комиссиясы
Орталығы: Қонаев қаласы, Қонаев көшесі, № 14 Қонаев қаласының ішкі істер басқармасы, тел.8 (72772) 41098.

Комиссия төрағасы – Рахимберлинов Саят Манатбекұлы
Комиссия төрағасының орынбасары – Копбаева Айнұр Бахытжанқызы
Комиссия хатшысы – Турлина Гульмира Танибергелқызы
Комиссия мүшелері: Абдықадырова Айнұр Сембаевна, Русланұлы Арман

Председатель комиссии – Дуйсекова Светлана Аманбековна
Заместитель председателя комиссии - Мамырбаева Айгуль Умирзақовна
Секретарь комиссии – Калиева Сымбат Полатовна

Члены комиссии: Алмат Аида Алматыовна, Калиақпарова Асель Хамитовна, Мажибаева Баян Ибраевна, Сиезбаева Сания Зайровна
Участковая избирательная комиссия №954
Центр: село Заречное, улицаДзержинского, №3а, «Средняя школа №12 с дошкольным мини-центром села Заречное» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области», тел.8 (72772)35136.

Председатель комиссии – Асимова Гульнафис Ануарбековна
Заместитель председателя комиссии – Қалдыбек Даулет Жеңісбекұлы
Секретарь комиссии – Жапаров Дархан Ахансериевич

Члены комиссии: Байзақова Алмагүл Касеновна, Нуржанова Акбота Амангельдиевна, Орынбекова Карлығаш Алиевна, Тоғызбаева Кулайхан Маденовна.

Участковая избирательная комиссия № 955
Центр: село Арна, «Средняя школа № 11 села Арна» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области», тел. 8 (72772)30048.

Председатель комиссии - Есенбаева Калдыкыз Есенқұлповна
Заместитель председателя комиссии - Новикова Анжела Владимировна
Секретарь комиссии - Ким Людмила Геннадьевна

Члены комиссии: Сандыбаева Зауре Ал-масаевна, Сейдегазиева Айгуль Жанаевна
Участковая избирательная комиссия № 956
Центр: село Шенгельды, улица Бахтыбай ақына, Дом культуры села Шенгельды, тел.8 (72772)71308.

Председатель комиссии – Актанова Айгул Бегимбаевна
Заместитель председателя комиссии – Наурызбаева Замира Бейсенқұлповна
Секретарь комиссии – Агамбаева Алия Шораевна

Члены комиссии: Аманқұлова Жанар Кусаниновна, Байсалбекова Ботағоз Койбасовна, Бахытжанов Нурбол Бахытжанович, Естаулетов Жарқын Жумартович, Құндақбаева Жанар Сейітқалиевна, Раисова Асель Абиляхановна

Участковая избирательная комиссия № 957
Центр: село Шенгельды, улица Макатаева, №10, «Средняя школа № 6 имени К.Жалайыр села Шенгельды» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области», тел.8 (72772) 71206.

Председатель комиссии – Қожамжаров Марат Орынтаевич
Заместитель председателя комиссии - Бастаубаев Омирбай Назарбекович
Секретарь комиссии - Нурқалымова Перизат Нусупхановна
Члены комиссии: Нурқалимова Зарина, Төлеубек Нурлан Карибекович, Сүйеубай Ғалымжан Қошқарбайұлы, Тасибекова Еркежан Рыстаевна

Участковая избирательная комиссия № 958
Центр: село Кербұлақ, «Средняя школа №7 с дошкольным мини-центром села Кербұлақ» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области», тел.8 (72772)73004.

Председатель комиссии – Сариева Укпим Кунсейтовна
Заместитель председателя комиссии - Рыскулова Капиза Джунусовна
Секретарь комиссии – Ещанова Гузал Гүлмұратовна

Члены комиссии: Абдолда Диана Мұхамбетқызы, Есеркеева Клара Дамировна, Қапашев Қажмұрат Рахметович, Уразалиева Сандуғаш Биғалиевна
Участковая избирательная комиссия № 959

Центр: село Сарыбұлақ, улица Жалайыр, №1, «Средняя школа №8 с дошкольным мини-центром села Сарыбұлақ» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области», тел. 8 (72772)73006.

Председатель комиссии – Каниева Айгуль Айтмуханбетовна
Заместитель председателя комиссии -

Карабеков Самат Аманжолвич Секретарь комиссии - Омирбекова Роза Калибековна
Члены комиссии: Ибраймова Фарида Бокиловна, Калқадамова Айман Нуртаевна

Участковая избирательная комиссия № 960
Центр: станция Косқудық, «Средняя школа № 9 села Косқудық» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области», тел.8 (72772)73009.

Председатель комиссии – Қожамсеитов Руслан Бексұлтанович
Заместитель председателя комиссии - Байсымақова Бигүл Мукановна
Секретарь комиссии – Қапанова Бақытгүл Салимовна

Члены комиссии: Жазылбек Қайрат Газизович, Ұларақов Нурлан Серикович
Участковая избирательная комиссия № 961
Центр: село Ақозек, «Средняя школа № 10 села Ақозек» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области», тел.8 (72772) 73003.

Председатель комиссии - Садуов Канат Балтабаевич
Заместитель председателя комиссии - Сейтниязова Мухабат Нурулаевна
Секретарь комиссии – Шаяханова Айжан Ертилеуовна

Члены комиссии: Алибаева Лаззат Жайырбековна, Ускенбаева Майя Ерболатовна.
Участковая избирательная комиссия № 962
Центр: город Қонаев, 5-микрорайон, №5а, Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная больница города Қонаев» государственного учреждения «Управления здравоохранения Алматинской области» акимата Алматинской области, тел.8 (72772)41196.

Председатель комиссии - Сейтканова Анаркуль Алнуровна
Заместитель председателя комиссии - Тлеубаева Эльмира Жасулановна
Секретарь комиссии - Турсунова Айжан Сериковна

Члены комиссии: Қайрбекова Жазира Абдикеримовна, Тамырбаева Гульбаршин Жабайбаевна

Участковая избирательная комиссия № 963
Центр: город Қонаев, улица Қонаева, №10, коммунальное государственное учреждение «Шарапат» центр оказания специальных социальных услуг, тел.8 (72772) 41095.

Председатель комиссии - Тортаев Нурғали Бекенович
Заместитель председателя комиссии - Сарбәпеева Малика Қайсаровна
Секретарь комиссии – Тлеуова Анар Амангелдіқызы

Члены комиссии: Есіркегенова Шынар Женискановна, Қожабеков Болат Муханович
Участковая избирательная комиссия № 964
Центр: городҚонаев, микрорайон «Жұлдыз», войсковая часть №32363, тел.8 (72772) 24229.
Председатель комиссии – Мухтаров Мадияр Серікжанұлы

Заместитель председателя комиссии - Еликбаев Берік Лесұлы
Секретарь комиссии –Жолдасбеков Нәдірбек Батырбекович
Члены комиссии: Медетбеков Елдос Күмісбекұлы, Мырзахан Елдар Нұрлыханұлы
Участковая избирательная комиссия № 965
Центр: село Заречное, войсковая часть №3660, тел.8 (7273)056409

Председатель комиссии – Отарбаев Рүстэм Ғалымович

Заместитель председателя комиссии – Оспанов Бауыржан Бақбергелұлы
Секретарь комиссии – Қабылбек Баққали Төребекұлы
Члены комиссии: Еркінұлы Ернұр, Қунахынов Дарын Байсұлтанұлы

Участковая избирательная комиссия № 980
Центр: город Қонаев, улица Қонаева №14, город Қонаев, Государственное учреждение «Управление полиции города Қонаев Департамента полиции Алматинской области Министерства внутренних дел Республики Казахстан». тел.8 (72772) 41098
Председатель комиссии – Рахимберлинов Саят Манатбекович
Заместитель председателя комиссии – Копбаева Айнұр Бахытжановна
Секретарь комиссии – Турлина Гульмира Танибергеновна
Члены комиссии: Абдықадырова Айнұр Сембаевна, Русланұлы Арман

Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісінің депутаттарын сайлау бойынша № 11 бірмандаттық аумақтық округінің шекарасы

№11 сайлау округі
Орталығы – Қонаев қ. Жамбыл көшесі, №13, тел.8(72772) 4-12-83
Қонаев қ., Еңбекшіқазақ, Кеген, Райымбек, Талғар, Ұйғыр аудандары шекараларында

Границы одномандатного территориального избирательного округа № 11 по выборам депутатов Мажилиса Парламента Республики Казахстан

Избирательный округ № 11
Центр: город Қонаев, улица Жамбыла, №13, тел. 8(72772) 4-12-83
В границах г.Қонаев, Енбекшиказахский, Кегенский, Райымбекский, Талгарский, Уйгурские районы.

Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісінің депутаттарын сайлау бойынша №11 округтік сайлау комиссиясы

№ 11 сайлау округі:
Орталығы: Қонаев қ. Жамбыл көшесі, 13, тел.8(72772) 4-12-83
Комиссия төрағасы – Аметова Меиригүл
Комиссия төрағасының орынбасары – Оразбай Ерлан Құрманғазыұлы
Комиссия хатшысы – Калиева Жанна Тасболатовна
Комиссия мүшелері – Доспанбетова Динара Турыспековна, Каримова Тамара Сатымхановна

Округная избирательная комиссия №11 по выборам депутатов Мажилиса Парламента Республики Казахстан

Избирательный округ № 11
Центр: город Қонаев, улица Жамбыла, №13, тел. 8(72772)4-12-83
Председатель комиссии – Аметова Меиригүл
Заместитель председателя комиссии – Оразбай Ерлан Құрманғазыұлы
Секретарь комиссии – Калиева Жанна Тасболатовна
Члены комиссии – Доспанбетова Динара Турыспековна, Каримова Тамара Сатымхановна

Қонаев қаласында бейбіт жиналыстарды ұйымдастыру және өткізу үшін арнайы орындарды, бейбіт жиналыстарды ұйымдастыру және өткізу үшін арнайы орындарды пайдалану тәртібін, олардың шекті толу нормаларын, сондай-ақ бейбіт жиналыстарды ұйымдастыру және өткізу үшін арнайы орындарды материалдық-техникалық және ұйымдастырушылық қамтамасыз етуге қойылатын талаптар мен пикеттеуді өткізуге тыйым салынған іргелес аумақтардың шекараларын айқындау туралы

«Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабына, «Қазақстан Республикасында бейбіт жиналыстарды ұйымдастыру және өткізу тәртібі туралы» 2020 жылғы 25 мамырдағы Қазақстан Республикасы Заңының (бұдан әрі - Заң) 8-бабы 2-тармағының 1), 2) тармақшаларына сәйкес, Қонаев қаласының мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

- Қоса беріліп отырған:
- 1) Бейбіт жиналыстарды ұйымдастыру және өткізу үшін арнайы орындар, олардың шекті толу нормалары және де материалдық - техникалық және ұйымдастырушылық қамтамасыз етуге қойылатын талаптар осы шешімнің 1-қосымшасына сәйкес;
 - 2) Бейбіт жиналыстарды ұйымдастыру және өткізу үшін арнайы орындарды пайдалану тәртібі осы шешімнің 2-қосымшасына сәйкес айқындалсын.
 - 3) Заңның 9-бабы 5-тармағына сәйкес пикеттеуді өткізуге тыйым салынған іргелес аумақтардың шекаралары кемінде 150 метр арақашықтықта айқындалсын.
 - 4) Осы шешімнің орындалуын бақылау қалалық мәслихаттың «Депутаттық өкілеттілігі, заңдылық, құқықтық қорғау және қоғамдық ұйымдармен байланыс жөніндегі» тұрақты комиссиясына жүктелсін.
 - 5) Осы шешім әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап күшіне енеді және алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.

Қонаев қаласы мәслихатының сессия төрағасы

Қонаев қаласы мәслихатының хатшысы

С. Нұрсолтанова

Қонаев қаласы мәслихатының 2023 жылғы «___» _____ № ___ шешіміне 1-қосымша

Бейбіт жиналыстарды ұйымдастыру және өткізу үшін арнайы орындар, олардың шекті толу нормалары және материалдық-техникалық және ұйымдастырушылық қамтамасыз етуге қойылатын талаптар

№	Елді мекен	Бейбіт жиналыстарды ұйымдастыру және өткізу үшін арнайы орындар	Шекті толу нормалары	Материалдық-техникалық және ұйымдастырушылық қамтамасыз етуге қойылатын талаптар
1	Қонаев қаласы	Қонаев көшесі, 28 учаскесі (автотұрақтың жанында)	200 адам	-жарықтандыру; -электр қуат көзіне қосылу нүктесімен қамтамасыз ету; -бейнебақылау және бейнетүсірілім камерасымен қамтамасыз ету
2	Қонаев қаласы	Орталық саябақ (оң түстік-батыс жағындағы алаң)	150 адам	-жарықтандыру; -электр қуат көзіне қосылу нүктесімен қамтамасыз ету; -бейнебақылау және бейнетүсірілім камерасымен қамтамасыз ету
3	Қонаев қаласы	Орталық жағажайының қалалық көлікті қоятын орны	200 адам	-жарықтандыру; -электр қуат көзіне қосылу нүктесімен қамтамасыз ету; -бейнебақылау және бейнетүсірілім камерасымен қамтамасыз ету
4	Қонаев қаласы	Шеру мен демонстрация бағыты – Қонаев көшесі мен Алматинская көшесінің қиылысынан Қонаев көшесі бойымен Қонаев көшесі мен Достық көшесінің қиылысына дейін	250 адам	-маршрут бойындағы көшенің жарығы бар; -бейнебақылау және бейнетүсірілім камерасымен қамтамасыз ету

Қонаев қаласы мәслихатының 2022 жылғы «___» _____ № ___ шешіміне 2-қосымша

Бейбіт жиналыстарды ұйымдастыру және өткізу үшін арнайы орындарды пайдалану тәртібі

Осы бейбіт жиналыстарды ұйымдастыру және өткізу үшін арнайы орындарды пайдалану тәртібі Заңның 8-бабына сәйкес әзірленді және бейбіт жиналыстарды ұйымдастыру және өткізу үшін арнайы орындарды пайдалану тәртібін айқындайды.

Бейбіт жиналыстарды ұйымдастыру және өткізу үшін арнайы орындар - Қонаев қаласының жергілікті өкілді органы бейбіт жиналыстар өткізу үшін айқындаған жалпыға ортақ пайдаланылатын орындар немесе жүру маршруты.

Бейбіт жиналыстарды өткізуге арнайы орындарда - сипатына қарай бейбіт, күш қолданылмайтын және қаруланбайтын, мемлекеттік қауіпсіздік, қоғамдық тәртіп, денсаулық сақтау, халықтың имандылығын, басқа адамдардың құқықтары мен бостандықтарын қорғау мүдделеріне қатыр төндімейтін болып табылатын, Қазақстан Республикасының азаматтары жиналыс, митинг пен демонстрация, шеру мен пикеттеу нысанында өткізетін жария іс-шара.

Заңды бұза отырып, жиналыс, митинг, демонстрация, шеру және пикеттеу өткізуге тыйым салынады.

Төтенше, соғыс жағдайы немесе терроризмге қарсы операцияның құқықтық режимі енгізілген кезде олардың қолданылу кезеңінде бейбіт жиналыстар өткізуге «Төтенше жағдай туралы», «Соғыс жағдайы туралы» және «Терроризмге қарсы іс-қимыл туралы» Қазақстан Республикасының заңдарында белгіленген тәртіппен тыйым салынуы немесе шектеу қойылуы мүмкін.

Бейбіт жиналыстарды бейбіт жиналыстар өткізілетін күні өкілшілік-аумақтық бірліктің жергілікті уақыты бойынша сағат 09.00-ден ерте бастауға және сағат 20.00-ден кеш аяқтауға болмайды.

Бейбіт жиналыстар өткізу үшін арнайы орындарды пайдаланған кезде ұйымдастырушы және қатысушылар Заңның 5 және 6-баптарының талаптарын сақтау қажет.

Об определении специализированных мест для организации и проведения мирных собраний, порядка использования специализированных мест для организации и проведения мирных собраний, нормы их предельной заполняемости, а также требований к материально-техническому и организационному обеспечению специализированных мест для организации и проведения мирных собраний и границ прилегающих территорий, в которых запрещено проведение пикетирования в городе Қонаев

В соответствии со статьей 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», подпунктами 1), 2) пункта 2 статьи 8 Закона Республики Казахстан от 25 мая 2020 года «О порядке организации и проведения мирных собраний в Республике Казахстан» (далее - Закон), маслихат города Қонаев РЕШИЛ:

- 1) Определить прилагаемые:
- 1) Специализированные места для организации и проведения мирных собраний, нормы их предельной заполняемости, а также требования к материально-техническому и организационному обеспечению согласно приложению 1 к настоящему решению;
- 2) Порядок использования специализированных мест для организации и проведения мирных собраний согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Определить границами расстояния не менее 150 метров прилегающих территорий, в которых запрещено проведение пикетирования согласно пункту 5 статьи 9 Закона.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского маслихата «По депутатскому представительству, законности, правовой защите и связи с общественными организациями».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Председатель сессии маслихата города Қонаев

Секретарь маслихата города Қонаев

С. Нұрсолтанова

Приложение 1 к решению маслихата города Қонаев № _____ от «___» _____ 2023 года

Специализированные места для организации и проведения мирных собраний, нормы их предельной заполняемости, а также требования к материально-техническому и организационному обеспечению

№	Населенный пункт	Специализированные места для организации и проведения мирных собраний	Нормы их предельной заполняемости	Требования к материально-техническому и организационному обеспечению
1	город Қонаев	Улица Қонаева, 28 участок (возле автостоянки)	200 человек	-освещение; -обеспечение точкой для подключения электроэнергии; - обеспечение камерой видеонаблюдения и видеофиксации
2	город Қонаев	Центральный парк (площадка в юго-западном направлении)	150 человек	-освещение; -обеспечение точкой для подключения электроэнергии; - обеспечение камерой видеонаблюдения и видеофиксации
3	город Қонаев	Парковка центрального городского пляжа	200 человек	-освещение; -обеспечение точкой для подключения электроэнергии; - обеспечение камерой видеонаблюдения и видеофиксации
4	город Қонаев	Маршрут для шествия и демонстрации – от пересечения улицы Қонаева и улицы Алматинская, по улице Қонаева, до пересечения улицы Қонаева и улицы Достық	250 человек	-вдоль маршрута имеется уличное освещение; -обеспечение камерой видеонаблюдения и видеофиксации

Приложение 2 к решению маслихата города Қонаев № _____ от «___» _____ 2022 года

Порядок использования специализированных мест для организации и проведения мирных собраний

Настоящий порядок использования специализированных мест для организации и проведения мирных собраний разработан согласно статье 8 Закона и определяет порядок использования специализированных мест для организации и проведения мирных собраний.

Специализированные места для организации и проведения мирных собраний – места общего пользования или маршруты следования, определенные местным представительным органом города Қонаев для проведения мирных собраний.

В специализированных местах для проведения мирных собраний – проводятся публичные мероприятия, являющиеся по своему характеру мирными, ненасильственными и невооруженными, не создающими угрозу интересам государственной безопасности, общественного порядка, охраны здоровья, защиты нравственности населения, прав и свобод других лиц, проводимое в форме собрания, митинга и демонстрации, шествия и пикетирования гражданами Республики Казахстан.

Запрещается проведение собрания, митинга, демонстрации, шествия и пикетирования в нарушение Закона.

При введении чрезвычайного, военного положения или правового режима антитеррористической операции на период их действия проведение мирных собраний в специализированных местах может быть запрещено или ограничено в порядке, установленном законами Республики Казахстан «О чрезвычайном положении», «О военном положении» и «О противодействии терроризму».

Мирные собрания не могут начинаться ранее 09.00 часов и заканчиваться позднее 20.00 часов по местному времени административно-территориальной единицы в день проведения мирных собраний.

При использовании специализированных мест для проведения мирных собраний организаторам и его участникам необходимо соблюдать требования статьей 5 и 6 Закона.

Дифференцированные тарифы ГКП «Жылу Орталығы» на услуги по производству, передаче, распределению и снабжению тепловой энергией г.Қонаев, с.Заречное по группам потребителей в зависимости от наличия и/или отсутствия приборов учета тепла с 01 февраля 2023 года

№	Наименование потребителей	Единица измерения	Тариф, с учетом НДС
1	средний тариф	тенге/Гкал	4 995,31
2	средний тариф для населения	тенге/Гкал	2 451,80
3	средний тариф для бюджетных организаций	тенге/Гкал	33 741,22
4	средний тариф для прочих потребителей	тенге/Гкал	5 817,32
5	население с ПУ	тенге/Гкал	2 398,84
6	население без ПУ	тенге/Гкал	2 942,16
7	население без ПУ на 1м ² г.Қонаев	тенге/м ²	74,70
8	население без ПУ на 1м ² с.Заречное	тенге/м ²	176,53
9	население, проживающее в ветхих домах на 1м ²	тенге/м ²	62,25
10	бюджетные организации без ПУ	тенге/Гкал	50 611,84
11	бюджетные организации с ПУ	тенге/Гкал	33 099,94
12	прочие потребители без ПУ	тенге/Гкал	7 562,53
13	прочие потребители с ПУ	тенге/Гкал	5 564,85
14	плата за горячее водоснабжение для населения (без ОПУ тепловой энергии) при наличии индивидуальных приборов учета из расчета на 1м ³ горячей воды	тенге/м ³	191,24
15	плата за горячее водоснабжение для бюджетных организаций (без ОПУ тепловой энергии) при наличии индивидуальных приборов учета из расчета на 1м ³ горячей воды	тенге/м ³	3 289,76
16	плата за горячее водоснабжение для прочих потребителей (без ОПУ тепловой энергии) при наличии индивидуальных приборов учета из расчета на 1м ³ горячей воды	тенге/м ³	491,57
17	плата за горячее водоснабжение для населения (без ОПУ тепловой энергии) при отсутствии индивидуальных приборов учета из расчета на 1человека в месяц	тенге	563,72

Администрация ГКП «Жылу Орталығы»

ҚҰРМЕТТІ КЕРБҰЛАҚ АУЫЛЫНЫҢ ТҮРҒЫНДАРЫ!

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2014 жылғы 24 ақпандағы «Әкімшілік-аумақтық бірліктерге, елді мекендердің құрамдас бөліктеріне атау беру, оларды қайта атау, сондай-ақ олардың атауларының транскрипциясын нақтылау мен өзгерту кезінде тиісті аумақ халқының пікірін ескеру қағидаларын бекіту туралы» № 138 қаулысының 8-тармағының, 1), 2)-тармақшаларына сәйкес, 2023 жылғы ақпан айының 27-і күні сағат 15:00де Кербұлақ ауылының № 7 орта мектебінің мәжіліс залында өтетін жынның күн тәртібінде «Кербұлақ ауылының Бахтияржол, Лермонтов, Молодежная, Солнечная, Студенческая көшелерінің атауларын өзгерту туралы» мәселесі қаралатындығын хабарлаймыз.

«Шеңгелді ауылдық округінің әкім аппараты» ММ-і

ХАБАРЛАНДЫРУ

2023 жылғы 31 қаңтардан 14 ақпанда дейін БЭК сайтында [https://www.gov.kz/memleket/entities/zhetysu-tabigat/press/article/1?activities=11448&lang=ru](http://ecoportal.kz/Алматы облысының «Қосқұдық» темір жол станциясының маңында орналасқан «Қосқұдық» балшық+Пластификатор кен орнын жою жоспарына(жобасына) «Қоршаған ортаны қорғау» бөлімі бойынша қоғамдық талқылаулар арқылы қоғамдық тыңдаулар өткізіледі. Бастамашы» Teniz LTD « ЖШС Астана, М. Әуезов көшесі, 28/11, БСН190340029590, тел 87077510108, e-mail: aska_jai@mail.ru. әзірлеуші «Экология» ФӨО ЖШС, Талдықорған, Шевченко, 140-13, БИН990740003013 тел.87282 41-39-42. e-mail: ekolnprz@mail.ru. жоба материалдарымен сайтта танысуға болады: ecoportal.kz. ЖАО сайтына сілтеме <a href=), Алматы облысының қоғамдық тыңдаулар жөніндегі Табиғи ресурстар басқармасы тел. 8(72772) 2-32-67, Prijda_alm@bk.ru, Қонаев қаласы, Жамбыл көшесі, 13.

ОБЪЯВЛЕНИЕ

С 31 января по 14 февраля 2023г на сайте ЕЭП <http://ecoportal.kz/> проводятся общественные слушания посредством публичных обсуждений, по разделу «Охрана окружающей среды» к Плану (проекту) ликвидации месторождения глини+пластификаторов «Коскудукское», расположенного недалеко от ж/д ст. «Коскудук» Алматинской области. ИнициаторТОО «Teniz LTD» Астана, ул. М.Ауэзова, 28/11, БИН190340029590, тел 87077510108, e-mail: aska_jai@mail.ru. Разработчик ТОО НПЦ «Экология», Талдықорған, Шевченко, 140-13, БИН990740003013 тел.87282 41-39-42. e-mail: ekolnprz@mail.ru. Ознакомится с материалами проекта можно на сайте: ecoportal.kz. Ссылка на сайт МИО <https://www.gov.kz/memleket/entities/zhetysu-tabigat/press/article/1?activities=11448&lang=ru>, Управление природных ресурсов Алматинской области по общественным слушаниям Тел.8(72772) 2-32-67, Prijda_alm@bk.ru, г. Қонаев, ул. Жамбыла, 13.

НАСЛЕДСТВО

Ввиду открытия наследства после смерти гражданина Горемыкина Александра Юрьевича, умершего 26 декабря 2022 года, просим всех наследников обратиться к нотариусу Ахметову Еркему Анваровичу по адресу: г.Қонаев, 2 мкр., дом16, кв.38 или по телефону: 8-707-835-30-00.

Наследников Ковалева Василия Павловича, умершего 21 марта 2012 года, просьба обращаться к нотариусу Байеловой Е. по адресу: г. Қонаев, 1 мкр., дом 19 или по тел.: 8-771-465-40-73.

Наследников Хан Бэлы, умершей 2 сентября 2022 года, просьба обращаться к нотариусу Байеловой Е. по адресу: г. Қонаев, 1 мкр., дом 19 или по тел.: 8-771-465-40-73.

СЧИТАТЬ НЕДЕЙСТВИТЕЛЬНЫМ

Договор купли-продажи земельного участка, кадастровый номер 03:055:231:1131 - от 27 мая 2016 года, АКТ на право частной собственности на земельный участок №504 - от 23 июля 2012 года, выданные на имя Адайбекова Нурбола Абдраззовича, считать недействительными.

Разыскиваются наследники гражданки Макеновой Дании Хамитовны, умершей 13 января 2023 года. Заявления о принятии или об отказе от наследства будут приниматься до 13 июля 2023 года по адресу: Алматинская область, город Қонаев, 4-ый микрорайон, дом №29, Нотариус Бахтияров Азамат Сейткабаевич. Телефон для справок: 8-7788904242.

«ШАРАПАТ» АР-НАУЛЫ ӘЛЕУМЕТТІК ҚЫЗМЕТ КӨРСЕТУ ОРТАЛЫҒЫНЫҢ ТҰРҒЫНДАРЫНА СҮЙІНБАЙ АТЫНДАҒЫ АЛМАТЫ ОБЛЫСТЫҚ ФИЛАРМОНИЯСЫНЫҢ КОНЦЕРТТІК ҰЖЫМЫ «ЖАН ЖЫЛУЫ» АТТЫ ҚАЙЫРЫМДЫЛЫҚ КОНЦЕРТІН ӨТКІЗДІ.



ЖАН ЖЫЛУЫНА БӨЛЕГЕН КЕШ

Концерттік бағдарламада әр ұлттың әндері шырқалып, мың бұралған бишілерінің орындауында «Айжан қыз», «Хорезм» билері көрермендерді тәнті етті. ҚР мәдениет қайраткері Кенжекей Ақжолованың орындауында халық әні «Айым бе екен-ай» әніне көрермендер ризашылықпен қол соғып қошемет көрсетті. Дәстүрлі әншілер Т. Әнәпия, А.Анапьяева, Ж.Омархан халық әндерін әуелете шырқады. Баян аспабында ҚР мәдениет қайраткері Данияр Құрамысовтың сүйемелдеуінде ҚР еңбек сіңірген әртісі Ұлжан Айнақұлова «Ах, Самара қаласы» әнін тамылжыта орындап, көрермендердің ыстық ықыласына бөленсе, «Папури» әнін шырқағанда залда отырған қариялардың көңіл – күйлері одан ары көтеріле түсіп, орындарында отыра алмай ортаға шығып билей жөнел-

генде филармония әртістері ерекше толқынысқа бөленді.

Орталыққа келіп өз өнерлерімен қамқөңіл қарияларға жан жылуын сыйлаған өнер ордасының ұжымына концерттік бағдарламаны көрген барлығы да шын жүректен ризашылық сезімдерін білдірді.

Концерт соңында орталықтың директоры Нұрғали Тортаев облыстық филармонияның ұжымына ұлттық өнерді барынша кеңінен насихаттап жүрген орасан зор еңбектері үшін алғысын білдіріп, шығармашылық табыс тіледі. Орталықтың тұрғындары өнер кешінен тамаша көңіл-күйде тарқасты.

Алмаз МӘДИЕВА,
Орталықтың мәдени жұмыстар ұйымдастырушысы

ШЕБЕРЛІК САҒАТЫ ӨТТІ



Жыршы-жыраулық дәстүрдің ұмытылып бара жатқаны рас. Сонымен қоса, қазақы болмыс көмескіленіп, ұлттық рухымыз да әлсірегенін жасыруға болмайды. Осы олқылықтың орнын толтыру мақсатында өткен жылы қараша айының соңында Шеңгелді ауылының мәдениет үйінде Бақтыбай Жолбарысұлы атындағы жыр – терме мектебінің тұсауы кесілген болатын. Сол кезде барша қауым жыр – терме мектебінің өнер ошағынан жыр – термешілердің көптеп түлеп ұшуына тілектестіктерін білдірген еді.

Араға екі ай салып «Алматы облысының халық шығармашылығы орталығы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорының жұмыс жоспарына сәйкес, «Жыршы-термешілер мектебі» және ақындар орталығында өткізілетін алғашқы шеберлік сағаты Шеңгелді ауылының мәдениет үйінде Қазақстанның мәдениет қай-

раткері, «Жыраулар сөзі – тарихтың көзі» кітабының авторы, профессор – Әбіш Әділбектің қатысуымен өтті.

Ш а р а ғ а Шеңгелді аймағындағы өнерге жақын жасөспірім-

дер қатысты. Шеберлік сағаты барысында Әбіш Әділбек Бақтыбай Жолбарысұлының «Менің атым Бақтыбай», «Құланаян Құлманбеттің соңғы сөзі», Қабан жыраудың «Арғымақ жабы көрінер» термелері мен «Райымбек батыр» дастанынан үзінділер орындады.

Тындаған жас ұрпақ жыр-термеден мол әсер алып, өздерінің де өнерлерін көрсетіп, аяқ алыстарын байқатты.

Шеберлік сағатының соңында мәдениет үйінің директоры, Бақтыбай Жолбарысұлы атындағы жыршы-термешілер мектебінің жетекшісі Райымбек Қосжанұлы Әбіш Баймұханбетұлына рахмет айтып, шығармашылық табыс тіледі. Ұлттық өнер мен салт-дәстүрді қастер тұтып, баба мұрасын құрметтейтін рухани кемел ұрпақ тәрбиелеуге ден қойған шеберлік сағаты алдағы уақытта өз жалғасын табатын болады.

Заңғар АЛТАЙ

ТИЛ – ТӘУЕЛСІЗДІК ТІРЕГІ

ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ ҚҰРЫЛДЫ

Алматы облысының тілдерді дамыту жөніндегі басқармасы мен «Халықаралық «Қазақ тілі» қоғамы» қоғамдық бірлестігінің ұйымдастыруымен жылдық жұмыс жоспарына сәйкес Қонаев қаласындағы тамақтану орындарында ас мәзірінің жазылуында «Тіл туралы» заңның сақталуын зерделеу, әдістемелік көмек көрсету мақсатында топ жинақталды.

Зерделеу тобына «Халықаралық «Қазақ тілі» қоғамы» қоғамдық бірлестігінің мүшелері Алматы облыстық Ардагерлер кеңесінің төрағасы, Алматы облысының тілдерді дамыту жөніндегі басқармасы, Алматы облыстық «Атамекен» кәсіпкерлер палатасы, Ішкі саясат басқармасы ұйымдастыру бөлімі, Алматы облыстық «Тіл» оқу-әдістемелік орталығы, Білім басқармасы, Алматы облысының музейлер бірлестігі, Қазақстан халқы Ассамблеясының мүшесі, Алматы облыстық Шешен-Ингуш мәдени

орталықтарының төрағасы атсалысты.

Жақында зерделеу тобының алғашқы жиыны өтті. Жиын барысында қатысушылар өз ойлары мен пікірлерін білдіріп, ұсыныстарын ортаға салды. Жұмыс жоспарын құрып, зерделеу аймақтарын бөліп алды.

Енді зерделеу тобының мүшелері өздерінің жұмыс жоспарларын құрып, жоспар бойынша қаладағы тамақтану орындарындағы ас мәзірлерінің мемлекеттік тілде жазылуын зерделеп, кәсіпкерлерге әдістемелік көмек көрсететін болады. Қорыта айтқанда «Халықаралық «Қазақ тілі» қоғамы» қоғамдық бірлестігінің жылдық жұмыс жоспа-

рына сәйкес, Қонаев қаласындағы тамақтану орындарында ас мәзірінің жазылуында «Тіл туралы» заңын сақтау үшін әдістемелік көмек көрсету жұмыстары қолға алынды.

Сондай-ақ «Атамекен» кәсіпкерлер палатасы және тамақтану орындары иелерінің қатысуымен жиын өткізілді. Жиын барысында кәсіп иелеріне «Тіл туралы» Заңның сақталуы туралы түсінік берілді. Сұрақтар қойылып, пікір алмасылды. Осы іс-шара енді Алматы облысына қарасты барлық аудандарда жалғасатын болады.

Әсел ДАУТАЛИЕВА,
Алматы облыстық «Тіл» әдістемелік орталығының әдіскері



ЕЛ АУЗЫНДАҒЫ ӘҢГІМЕ

САБАҚ

- Бір кездері Қытайда қарны ашқан бір адам, танымайтын біреудің бақшасынан алмұрт ұрлап жейді. Оны ұстап алған бақшаның иесі жазалау үшін императорға алып барады.

Императордың алдына келген ұры:

- Жоғары мәртебелім, аш едім, аштыққа шыдамай алмұрт ұрлап жеуге мәжбүр болдым. Кешірім сұраймын. Егер мені кешірсеңіз, сізге баға жетпес сыйлық жасайын.

Император мырс күліп:

- Сендей бейшара адамда қандай баға жетпес сыйлық болуы мүмкін?-дейді.

Ұры алақанындағы алмұрт дәндерін созып: «Егер сіз бұл дәнді ексеңіз, бір күнде алтын жеміс беретін ағашты көресіз», - дейді.

Император қарқылдап күліп: «Онда еге ғой, алтын жемісті көргенде сені кешірейін», - деді.

- Кедей: - Хан ием, мен бұл дәнді еге алмаймын, өйткені мен ұрымын. Бұл дәнді өмірінде ұрлық жасамаған, басқаларға әділетсіздік, қиянат жасамаған адам ғана еге алады. Тұқым сол кезде ғана өзінің құдыретін көрсетпек, ал егер лайықсыз адам егетін болса уланып,

қиналып өледі. Хан ием, бұл дәнді тек сіз ғана отырғыза аласыз,-дейді.

Император шошып кетеді, сақалын сипаған күйі біраз ойланып отырды да: - Мен императормын, бағбан емеспін, бұл тұқымды бас уәзірге беріңіз. Сол ексін, алтын жемісін көрейік,- дейді.

- Кедей тұқымды бас уәзірге бергенде, ол да қашқақтап: - Менің бұл жұмысқа икемім жоқ, тақсыр, мен сиқырлы дәнді зая қылам ғой. Бұл дәнді қазынашы ексе дұрыс болады деп ойлаймын, - деп жауап береді. Сол-ақ екен, қазынашы да бірден сылтау тауып, бұл тапсырманы басқа біреуге тапсырады.

- Император сарайындағылардың бәрі қай-қайдағы сылтауларды айтып, бұл істен қашқақтайды. Мұны көрген император үнсіз біраз уақыт ойланады.

Бір уақытта ол бас уәзіріне, қазынашыға және барлық шенеуніктерге қарап, былай дейді:

- Бұл дәннің қалай алтын жеміс беретінін көрсетейік бұл ұрыға, - деп қалтасынан алтын алып, кедейдің уысына лақтырады. Шенділердің бәрі үнсіз қалталарынан алтындарын алып кедейге береді.

Бұдан кейін патша кедейге қарап: - Ал енді жөніңе кет, бүгінгі бұл сабақ бәрімізге жеткілікті болды, - деп жаза-ламай қоя беріпті.

Әлеуметтік желіден алынды

МЕНШІК ИЕСІ:
«ҚАПШАҒАЙ ТЫНЫСЫ»
ЖШС

ДИРЕКТОР
ҚАЙРАТ ЖОЛДАСҰЛЫ

БАС РЕДАКТОР ҮШІН
ЗАРЫҚҚАН
ӘБІЛҚАСЫМҰЛЫ

САЙТ РЕДАКТОРЫ
АЯН ҚОНАРОВ,
8 707 612 68 90
МЕКЕНЖАЙЫМЫЗ;
ҚОНАЕВ ҚАЛАСЫ, 19-ШАҒЫН АУДАН
1 «Г» ҮЙ, 2-ҚАБАТ, 040800.
ТЕЛ.: 8 (72772) 2-83-80, 8 777 247 34 34.
ЭЛЕКТРОНДЫ ПОШТАМЫЗ:
E-MAIL: NURLYOLKE@MAIL.RU
WWW.NURLYOLKE.KZ

ГАЗЕТ КӨЛЕМІ
2 БАСПА ТАБАҚ

ГАЗЕТ
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АҚПАРАТ ЖӘНЕ
КОММУНИКАЦИЯЛАР
МИНИСТРЛІГІНДЕ
2018 ЖЫЛҒЫ
16 ҚАҢТАРДА ҚАЙТА ТІРКЕЛІП,
№ 16849 – Г КУӘЛІГІ БЕРІЛГЕН.

- ҚАЗАҚ, ОРЫС, АҒЫЛШЫН, КОРЕЙ ТІЛДЕРІНДЕ АПТАСЫНА БІР РЕТ БЕЙСЕНБІ КҮНІ ШЫҒАДЫ.
- АВТОРЛАРДЫҢ МАҚАЛАЛАРЫ РЕДАКЦИЯНЫҢ КӨЗҚАРАСЫН БІЛДІРМЕЙДІ.
- КЕЙБІР МӘТІНГЕ ҚАТЫСЫ ЖОҚ СУРЕТТЕРГЕ ЖАУАП БЕРІЛМЕЙДІ.
- ГАЗЕТ РЕДАКЦИЯСЫ АВТОРЛАРМЕН ХАТ АЛЫСПАЙДЫ. МАҚАЛАЛАР ӨНДЕЛЕДІ, АВТОРЛАРҒА ҚАЙТАРЫЛМАЙДЫ. «НҰРЛЫ ӨЛКЕ» ГАЗЕТІНДЕ ЖАРЫҚ КӨРГЕН МАҚАЛА КӨШІРІЛІП БАСЫЛСА, СІЛТЕМЕ ЖАСАЛУЫ МІНДЕТТІ. ЖАРНАМА МЕН ХАБАРЛАНДЫРУЛАРДЫҢ МАЗМҰНЫ МЕН МӘТІНІНЕ ЖАРНАМА БЕРУШІ ЖАУАПТЫ.
- КОМПЬЮТЕРГЕ ТЕРІЛГЕНДЕ 6 БЕТТЕН АСҚАН МАТЕРИАЛ ҚАБЫЛДАНБАЙДЫ.

ГАЗЕТ «НҰРЛЫ ӨЛКЕ» ГАЗЕТІНІҢ РЕДАКЦИЯСЫНДА БЕТТЕЛІП, АЛМАТЫ ОБЛЫСЫ ІЛЕ АУДАНЫ ӨТЕГЕН БАТЫР АУЫЛЫ СЕЙФУЛЛИН КӨШЕСІ 2 «В» «ПРИНТ ПЛЮС» ЖШС БАСПАХАНАСЫНДА БАСЫЛЫП ШЫҒАРЫЛДЫ.
Тел. 8 (727) 251-78-27,
Осы шығарылымның таралымы - 3952 ДАНА.